



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28022023-243943
CG-DL-E-28022023-243943

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 857]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 27, 2023/फाल्गुन 8, 1944

No. 857]

NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 27, 2023/PHALGUNA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 27 फरवरी, 2023

का.आ. 894(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3593(अ) तारीख 01.08.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के उस्मानाबाद जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापुर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा (सोलापुर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण किमी से 370/000 से कि.मी. 488/000 के भूखण्ड के निर्माण (छह /आठ लेन का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 09.08.2022 को लोकमत (मराठी) और दैनिक इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ; और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के उस्मानाबाद जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापुर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा (सोलापुर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण किमी से 370/000 से कि.मी. 488/000 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: उस्मानाबाद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तुळजापूर				
	गांव का नाम: देवकुरळी				
1	420 P	निजी	शुष्क	1.18	वंदना धनाजी जाधव, देवसाला नेताजी जाधव, विशाल तानाजी जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (420 पै.)
2	422 P	निजी	शुष्क	0.0724	कुसुम सूर्यकांत इगले, शिवराम सूर्यकांत इगले, अश्विनी आप्पाराव शिंदे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (422 पै.)
3	423 P	निजी	शुष्क	0.35	अनुसया विष्णू इगले, मीरा विष्णू इगले (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (423 पै.)
4	424 P	निजी	शुष्क	0.2472	बलभीम आप्पा जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (424 पै.)
5	425 P	निजी	शुष्क	0.55	अनिल वसंत जाधव, जयश्री अर्जुन पवार, अनिता सुनील जाधव, सचिन सुनील जाधव, राजश्री प्रकाश जगताप (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे)

					(425 पै.)
6	426 P	निजी	शुष्क	0.55	विठ्ठल रंगनाथ जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (426 पै.)
7	452 P	निजी	शुष्क	0.005	नानासाहेब भानुदास जाधव, सौदागर नाना जाधव अल्पवयीन पालक नाना (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (452 पै.)
8	453 P	निजी	शुष्क	0.9106	ज्योतिबा मल्लिकार्जुन जाधव, मल्लिकार्जुन जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (453 पै.)
9	454 P	निजी	शुष्क	0.3512	सुरेखा दत्तात्रय जाधव, विनायक दत्तात्रय जाधव अल्पवयीन पालक सुरेखा जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (454 पै.)
10	455 P	निजी	शुष्क	0.1716	शिवाजी रामचंद्र बोचरे व इतर (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (455 पै.)
11	496 P	निजी	शुष्क	0.62	भगवान सोपान बोचरे व इतर (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (496 पै.)
12	497 P	निजी	शुष्क	0.4129	भारत शंकर जाधव, सत्यभामा शत्रुघ्न जाधव (भारत शंकर जाधव आणि इतर - पाईप लाईन) (497 पै.)
13	498 P	निजी	शुष्क	1.13	विष्णू भानुदास ताकमोगे, भारत शंकर जाधव, शाहीर भारत जाधव, संगिता विष्णू ताकमोगे (भारत शंकर जाधव व इतर - पाईप लाईन) (498 पै.)
14	499 P	निजी	शुष्क	0.39	सुमित वैजिनाथ जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (499 पै.)
15	499 P	निजी	शुष्क	0.39	शोभा वैजिनाथ जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (499 पै.)
16	526 P	निजी	शुष्क	0.41	पोपट गेणदेव नवगिरे, देविदास गेणदेव

					नवगिरे, राहुल पंढरीनाथ मुटकुळे, सोमनाथ देविदास नवगिरे, रंजना पोपट नवगिरे (सुभाष दाजी नवगिरे - पाईप लाईन) (526 पै.)
17	527 P	निजी	शुष्क	0.79	मनीष भागवत बोचरे, सुरेखा संतोष लांजेकर (मनीष भागवत बोचरे - पाईप लाईन) (527 पै.)
18	535 P	निजी	शुष्क	0.0001	अभिमान घेनिनाथ ताकमोगे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (535 पै.)
19	536 P	निजी	शुष्क	0.09	दिलीप चांगदेव जाधव, नवनाथ चांगदेव जाधव, भागवत चांगदेव जाधव, सतीश चांगदेव जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (536 पै.)
20	537 P	निजी	शुष्क	0.13	विजय ज्ञानदेव जाधव, बाळू बळी जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (537 पै.)
21	539 P	निजी	शुष्क	0.02	लक्ष्मण भानुदास ताकमोगे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (539 पै.)
22	540 P	निजी	शुष्क	0.08	रोहित उत्तम ताकमोगे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (540 पै.)
23	541 P	निजी	शुष्क	0.28	गजेंद्र उद्धव ताकमोगे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (541 पै.)
24	542 P	निजी	शुष्क	0.1163	महावीर आनंदा ताकमोगे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (542 पै.)
25	543 P	निजी	शुष्क	0.0539	आप्पा कालिदास माने (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (543 पै.)
26	544 P	निजी	शुष्क	0.0498	रावसाहेब पमा ताकमोगे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (544 पै.)
27	547 P	निजी	शुष्क	0.0582	नवनाथ महादेव ताकमोगे, गोपीनाथ महादेव ताकमोगे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे)

					(547 पै.)
28	548 P	निजी	शुष्क	0.0058	विष्णू भानुदास ताकमोगे, किसन भानुदास ताकमोगे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (548 पै.)
29	549 P	निजी	शुष्क	0.63	भिवा शंकर नवगिरे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (549 पै.)
30	550 P	निजी	शुष्क	0.3452	संभाजी वसंत नवगिरे, समाधान वसंत नवगिरे, ललिता वसंत नवगिरे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (550 पै.)
31	566 P	निजी	शुष्क	0.001	दशरथ प्रल्हाद जाधव, नागनाथ शामा जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (566 पै.)
32	567 P	निजी	शुष्क	0.41	सुदर्शन शिवाजी पाटील (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (567 पै.)
33	568 P	निजी	शुष्क	0.0097	संभाजी सुग्रीव जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (568 पै.)
34	569 P	निजी	शुष्क	0.53	मधुकर गणपती साळुंके, अण्णाप्पा गणपती साळुंके, कुमार बापूराव साळुंके, पपू मधुकर साळुंके (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (569 पै.)
35	570 P	निजी	शुष्क	0.2646	सतीश प्रल्हाद जाधव, शारदाबाई प्रल्हाद जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (570 पै.)
36	571 P	निजी	शुष्क	0.4	भिवा सौदागर, अल्पवयीन पालक इंद्राबाई प्रल्हाद जाधव, प्रल्हाद निवर्ती जाधव (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (571 पै.)
	गांव का नाम: धोत्री				
37	309 P	निजी	शुष्क	0.0186	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (309 पै.)
38	310 P	निजी	शुष्क	2.3483	शत्रुघ्न सुग्रीव पाटील आणि इतर २ (310 पै.)

39	61 P	निजी	शुष्क	1.22	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (61 पै.)
40	62 P	निजी	शुष्क	1.05	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (62 पै.)
41	63 P	निजी	शुष्क	0.1773	दाजी प्रभू हाब्बू (63 पै.)
42	66 P	निजी	शुष्क	1.35	सखुबाई ज्योतिबा कदम (66 पै.)
43	72 P	निजी	शुष्क	0.7	भूपती रामचंद्र कमटम (72 पै.)
44	72 P	निजी	शुष्क	0.95	शामसुंदर मधुकर येमुल आणि इतर ४ (72 पै.)
45	73 P	निजी	शुष्क	1.8	गिरीश श्रीनिवास देवळालकर, मोहन सिद्रामप्पा कमटम, रवी सिद्रामप्पा कमटम (73 पै.)
46	79 P	सरकारी	शुष्क	0.47	महाराष्ट्र शासन (79 पै.)
47	82 P	निजी	शुष्क	1.72	विठ्ठल तात्या नवगिरे, देविदास तात्या नवगिरे, मारुती तात्या नवगिरे, दगडू तात्या नवगिरे, निवृत्ती तात्या नवगिरे (82 पै.)
48	83 P	निजी	शुष्क	0.97	विजय रघुनाथ जाधव आणि इतर ३ (83 पै.)
	गांव का नाम: काटी				
49	1150 P	निजी	शुष्क	0.2389	हेमंत आणि अमोल धनाजी कापसे (1150 पै.)
50	1151 P	निजी	शुष्क	0.1964	प्रभाकर गणपती विर (1151 पै.)
51	1152 P	निजी	शुष्क	0.05	कोमल अमोल कापसे, अमोल धनाजी कापसे (1152 पै.)
52	1153 P	निजी	शुष्क	0.2336	सारिका प्रशांत कापसे (1153 पै.)
53	1154 P	निजी	शुष्क	0.5639	शाहूराज निवृत्ती कापसे, प्रशांत रंगनाथ कापसे (1154 पै.)
54	1155 P	निजी	शुष्क	1.01	हणमंत निवृत्ती कापसे, दत्तात्रय संपत कापसे, अंगद निवृत्ती कापसे, अरुण निवृत्ती कापसे (1155 पै.)

55	1158 P	निजी	शुष्क	1.1	अखिल अहमद रफिक अ. काझी, वासिक अहमद रफिक अ. काझी (1158 पै.)
56	1165 P	निजी	शुष्क	0.42	बाबासाहेब पोपट कापसे (1165 पै.)
57	1165 P	निजी	शुष्क	0.55	परमेश्वर पंडित डिसले, अनुराधा चंद्रकांत डिसले (1165 पै.)
58	1165 P	निजी	शुष्क	0.13	परमेश्वर पंडित डिसले, गणेश तानाजी डिसले (1165 पै.)
59	1165 P	निजी	शुष्क	0.57	पद्मिनबाई भुजंगराव पाटिल (1165 पै.)
60	1167 P	निजी	शुष्क	0.41	नागनाथ नारायण काटे, जगन्नाथ संतू शिंदे (1167 पै.)
61	1168 P	निजी	शुष्क	0.13	बाळासाहेब तुकाराम विर, रामचंद्र तुकाराम विर (1168 पै.)
62	1171 P	निजी	शुष्क	0.03	नामदेव चांगदेव कापसे (1171 पै.)
63	1203 P	निजी	शुष्क	1.63	कविता हणमंत कापसे, नानासाहेब नारायण पाटील, समर्थ प्रभाकर विर अल्पवयीन पालक आई वैशाली विर (1203 पै.)
64	1204 P	निजी	शुष्क	0.34	रूपाली राजेश निंबाळकर, राजेश मारुती निंबाळकर (1204 पै.)
65	1205 P	निजी	शुष्क	0.43	अभिषेक नानासाहेब घोरपडे, मीना नानासाहेब घोरपडे (1205 पै.)
66	1206 P	निजी	शुष्क	0.29	सुदामती चंदर शिंदे आणि इतर ३ (1206 पै.)
67	1207 P	निजी	शुष्क	0.4206	सुमन देविदास सांगोलकर, सुदामती चंदर शिंदे, अमर रावसाहेब चोपदार, सुशीला उत्तम काटे (1207 पै.)
68	1211 P	निजी	शुष्क	1.0277	बबन नारायण ढगे, शुभम अनिल ढगे, सुवर्णा दिलीप जाधव, संतोष भालचंद्र काळे (1211 पै.)

69	1212 P	निजी	शुष्क	1.19	अब्दुल रशेदखा महंमद खा पापा पठाण (1212 पै.)
70	1212 P	निजी	शुष्क	0.13	असरार गफारखा पठाण (1212/2)
71	1212 P	निजी	शुष्क	1.11	अनसार अब्दुल गफार (1212/3)
72	1213 P	निजी	शुष्क	0.04	विश्वनाथ दत्त राऊत (1213 पै.)
73	1220 P	निजी	शुष्क	0.9213	योगेश दिलीप जाधव, विलास शिवाजी पंखे, शहाजी शिवाजी पंखे, राम शिवाजी पंखे, लखन सुखदेव गवई, सचिन सुखदेव गवई (1220 पै.)
74	236 P	निजी	शुष्क	0.3641	नागनाथ रामा जामगावकर, अशोक आगतराव जाधव, परमेश्वर गोपाळ लाडोळकर (236 पै.)
75	243 P	निजी	शुष्क	0.68	महादेव निवृत्ति माने, शामराव दामू माने (243 पै.)
76	244 P	निजी	शुष्क	0.38	धर्मा सोमा घायाळ, सुखदेव सोमा घायाळ (244 पै.)
77	245 P	निजी	शुष्क	0.2	शिवाजी जयसिंग घायाळ, धनाजी जयसिंग घायाळ अल्पवयीन पालक आई सिंधू जयसिंग घायाळ (245 पै.)
78	246 P	निजी	शुष्क	0.1392	गौरव गौतम राऊत (246 पै.)
79	248 P	निजी	शुष्क	0.0517	मनीषा दिपक डेकणे, (सुमनलता धीरज डेकणे व इतर, बाबुराव आत्माराम डेकणे - पाईप लाईन) (248 पै.)
80	257 P	निजी	शुष्क	0.428	कमल निवृत्ति यादव (257 पै.)
81	258 P	निजी	शुष्क	0.16	अनिल आत्माराम डेकणे, बाबुराव आत्माराम डेकणे (258 पै.)
82	259 P	निजी	शुष्क	1.23	लक्ष्मण विठोबा डेकणे, चित्रा रामा डेकणे, मारुती विठोबा डेकणे, शिवाजी विठोबा डेकणे (259 पै.)

83	267 P	निजी	शुष्क	1	प्रद्युम्न राजेंद्र ढगे, गोविंद अशोक ढगे, शांताबाई कुंडलिक ढगे (मारुती धोंडिबा माडकर - पाईप लाईन) (237 पै.)
84	27 P	निजी	शुष्क	1.95	हणमंत श्रीपती काळे, प्रशांत बाबुराव सुखसे, हृषीकेश तानाजी शिंदे, पूजा, राणी बाळू बर्वे, शेपाप्पा सादू बनसोडे, नागनाथ रामा जामगावकर (27 पै.)
85	32 P	निजी	शुष्क	0.45	गंगाबाई शंकर राऊत (32 पै.)
86	326 P	निजी	शुष्क	0.03	उत्तम भीमराव पागे (326 पै.)
87	333 P	निजी	शुष्क	0.4	नाबाजी गोरख ढगे (333 पै.)
88	334 P	निजी	शुष्क	0.45	कांचन भारत सोनवणे, भारत बाबुराव सोनवणे (334 पै.)
89	335 P	निजी	शुष्क	0.7407	संजयकुमार तानाजी देशमुख (335 पै.)
90	338 P	निजी	शुष्क	0.31	मीरा अनिल ढगे, दशरथ बाबू ढगे, जामवंत दत्तू राऊत आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (आत्माराम किसन चव्हाण - पाईप लाईन) (338 पै.)
91	339 P	निजी	शुष्क	0.42	हरी कृष्णा माळी (दशरथ बाबू ढगे - पाईप लाईन) (339 पै.)
92	34 P	निजी	शुष्क	0.01	विद्यासागर धोंडिबा ढगे (34 पै.)
93	340 P	निजी	शुष्क	0.09	गौतम उत्तम ढगे, भारत उत्तम ढगे, ज्योतिराम उत्तम ढगे (340 पै.)
94	343 P	निजी	शुष्क	0.4	अनिल नारायण ढगे, दशरथ बाबू ढगे आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (343 पै.)
95	347 P	निजी	शुष्क	0.3261	लिंबाजी विठोबा माळी, ज्योतिराम नागनाथ ढगे, नवनाथ नागनाथ ढगे (347 पै.)

96	348 P	निजी	शुष्क	0.29	सुनील पुरुषोत्तम कुलकर्णी (348 पै.)
97	349 P	निजी	शुष्क	0.028	सुनील नारायण ढगे (349 पै.)
98	35 P	निजी	शुष्क	0.29	निजाम बेग चांद बेग, नूर महमद चांद बेग मोगल (35 पै.)
99	36 P	निजी	शुष्क	0.4463	वजीर बेग अज़ीम बेग (36 पै.)
100	37 P	निजी	शुष्क	0.2013	इब्राहिम महेबूब बेग (37 पै.)
101	38 P	निजी	शुष्क	0.19	जुबेर इसदानी बेग (38 पै.)
102	38 P	निजी	शुष्क	0.5837	रहीम नबी बेग, इसदानी नबी बेग, सलीम नबी बेग, मुजाहिद नबी बेग, इस्माईल नबी बेग (38 पै.)
103	40 P	निजी	शुष्क	1.17	धनाजी गणू कदम, महादेव झुंबर कदम, मनोहर व्यंकटराव देशमुख, कमलाबाई मनोहर देशमुख, (सुभाष भगवत साळुंके - पाईप लाईन) (40 पै.)
104	41 P	निजी	शुष्क	0.0849	मंदाकिनी राम सोनवणे, निशिंगंधा मनीष खुराणा, प्रियंगंधा राम सोनवणे (41 पै.)
105	468 P	निजी	शुष्क	0.1	निवृत्ती धोंडी माळी (मयत) (468 पै.)
106	469 P	निजी	शुष्क	0.61	अनिल निवृत्ती ढगे (469 पै.)
107	47 P	निजी	शुष्क	0.12	इब्राहिम महेबूब बेग (47 पै.)
108	470 P	निजी	शुष्क	0.42	भालचंद्र तायप्पा ढगे, तानाजी तायप्पा ढगे (470 पै.)
109	471 P	निजी	शुष्क	0.7087	सुधीर नरसू ढगे (471 पै.)
110	472 P	निजी	शुष्क	0.81	हरी दगडू ढगे, अंकुश दगडू ढगे, कल्याण दगडू ढगे, हणमंत दगडू ढगे (472 पै.)

111	473 P	निजी	शुष्क	0.0009	संगिता तुकाराम ढगे, हणमंत दगडू ढगे (जामवंत दगडू ढगे - पाईप लाईन) (473 पै.)
112	474 P	निजी	शुष्क	0.78	दिपक भीमराव बामणकर (प्रदिप श्रीरंग साळुंके - पाईप लाईन) (474 पै.)
113	475 P	निजी	शुष्क	0.89	विलास कृष्णाजी कुलकर्णी (475 पै.)
114	475 P	निजी	शुष्क	0.47	कल्याण श्रीपती गाटे (475 पै.)
115	475 P	निजी	शुष्क	0.09	तानाजी दत्तू हजारे (ब्रम्हदेव नारायण माळी इतर - पाईप लाईन) (रोहिणी रमाकांत कुलकर्णी - पाईप लाईन) (475 पै.)
116	476 P	निजी	शुष्क	0.64	अरुण व्यंकटेश तुळजापूरकर, चारुदत्त वसंतराव तुळजापूरकर, स्नेहा श्रीकांत तुळजापूरकर, सैरभ श्रीकांत तुळजापूरकर, शुभम श्रीकांत तुळजापूरकर (476 पै.)
117	477 P	निजी	शुष्क	0.29	सुकशाला अप्पा गाटे आणि इतर 2, श्रीहरी रावसाहेब गाटे आणि इतर 3 (477 पै.)
118	478 P	निजी	शुष्क	0.33	दाजी विठोबा गाटे, शहाजी विठोबा गाटे, उत्तम विठोबा गाटे, उमाजी उत्तम गाटे (478 पै.)
119	48 P	निजी	शुष्क	0.78	महादेव झुंबर कदम, हरी धनाजी कदम, राम मनोहर कदम (48 पै.)
120	480 P	निजी	शुष्क	0.2	दत्तात्रय भारत गाटे (480 पै.)
121	480 P	निजी	शुष्क	0.5	भागवत श्रीपती गाटे (480 पै.)
122	480 P	निजी	शुष्क	0.61	हरिश्चंद्र भारत गाटे (480 पै.)
123	481 P	निजी	शुष्क	0.47	नंदाबाई विजयसिंह गाटे (481 पै.)
124	481 P	निजी	शुष्क	0.38	सुधाकर रामचंद्र वीर (481 पै.)

125	49 P	निजी	शुष्क	0.76	महामद शब्बीर शेख, विनायक नंदकुमार कासार (49 पै.)
126	491 P	निजी	शुष्क	0.51	अशोक बजरंग पाटिल (491 पै.)
127	491 P	निजी	शुष्क	0.42	सतीश सुरेश पाटिल (491 पै.)
128	495 P	निजी	शुष्क	2.08	रतनबाई हरिदास देशमुख व इतर ४, अनिता शिवाजी गाटे व इतर ३, शामबाई सुखदेव पाटील, सुखदेव निवृत्ती पाटील (कालिदास बलभीम गाटे व इतर, विकास नवनाथ क्षीरसागर - पाईप लाईन) (495 पै.)
129	51 P	निजी	शुष्क	0.0813	दिगंबर दुर्गादास हुंडेकरी (विक्रमसिंह फत्तेसिंह देशमुख - पाईप लाईन) (51 पै.)
130	52 P	निजी	अकृषी	0.72	मंदाकिनी अवदुंबर डिसले (52 पै.)
गांव का नाम: खडकी					
131	10 P	निजी	शुष्क	0.13	अंकुश शरणप्पा जवान (सामाईक पाईप लाईन) (10 पै.)
132	10 P	निजी	शुष्क	0.12	लहू शरणप्पा जवान (सामाईक पाईप लाईन) (10 पै.)
133	38 P	निजी	शुष्क	0.23	गजेंद्र आप्पा जवान (38 पै.)
134	38 P	निजी	शुष्क	0.1672	लक्ष्मण आप्पा जवान (38 पै.)
135	39 P	निजी	शुष्क	0.18	कृष्णात अशोक जवान, किशोर अशोक जवान (39 पै.)
136	39 P	निजी	शुष्क	0.19	तानाजी अंबादास जवान, शिवाजी अंबादास जवान (39 पै.)
137	40 P	निजी	शुष्क	0.38	बाशा म्हताव मुजावर (40 पै.)
138	40 P	निजी	शुष्क	0.29	सिकंदर कोंडाजी मुजावर (40 पै.)

139	40 P	निजी	शुष्क	0.13	अखिल चंद मुजावर (40 पै.)
140	40 P	निजी	शुष्क	0.13	अलताफ चंद मुजावर (40 पै.)
141	42 P	निजी	शुष्क	0.2	गीता विजय राठोड (42 पै.)
142	42 P	निजी	शुष्क	0.17	शहाजी दिपाजी चव्हाण (42 पै.)
143	42 P	निजी	शुष्क	0.18	आशा शहाजी चव्हाण (42 पै.)
144	42 P	निजी	शुष्क	0.1141	मेहमूद इस्माईल मुजावर (42 पै.)
145	42 P	निजी	शुष्क	0.12	इमाम इस्माईल मुजावर (42 पै.)
146	42 P	निजी	शुष्क	0.26	रंजना विजय कलबुर्गी, विजय काशीराम कलबुर्गी (42 पै.)
147	43 P	निजी	शुष्क	0.69	अनिलकुमार किसनराव पाटील, सुनीलकुमार किसनराव पाटील, कैलास किसनराव पाटील (43 पै.)
148	58 P	निजी	शुष्क	1.66	विजय लक्ष्मण साळुंके, धनंजय लक्ष्मण साळुंके (58 पै.)
149	58 P	निजी	शुष्क	0.0214	बळीराम यशवंत पाटील (रस्त्यासाठी इतर हक्क) (58 पै.)
150	59 P	निजी	शुष्क	0.37	सुरेख दत्तात्रय जाधव (59 पै.)
151	59 P	निजी	शुष्क	0.36	सिद्धू शंकर जाधव (59 पै.)
152	59 P	निजी	शुष्क	0.6003	प्रल्हाद बलभीम जाधव (59 पै.)
153	6 P	निजी	शुष्क	0.17	ज्ञानेश्वर हरिदास गोडसे (पाइप लाईन), श्रीकांत हरिदास गोडसे (6 पै.)
154	63 P	निजी	शुष्क	0.23	छोटुसिंग भगवानसिंग मनसावाले (63 पै.)
155	63 P	निजी	शुष्क	2.47	नामदेव मकुराम मनसावाले

					(63 पै.)
156	63 P	निजी	शुष्क	0.21	ज्ञानसिंग हेमसिंग मनसावाले (63 पै.)
157	63 P	निजी	शुष्क	0.62	मधुकर हेमसिंग मनसावाले (63 पै.)
158	7 P	निजी	शुष्क	0.14	पांडुरंग बिरू बनसोडे (7 पै.)
159	75 P	निजी	शुष्क	0.64	क्रिश् नारायण मनसावाले, प्रशांत जीवन मनसावाले (75 पै.)
160	77 P	निजी	शुष्क	0.664	दिनेश प्रकाश मनसावाले, सीताराम मोतीराम मनसावाले (77 पै.)
161	78 P	निजी	शुष्क	1.5632	निलेश हस्तीमल ओसवाल, निरंजन प्रवीण खिवसार (78 पै.)
162	8 P	निजी	शुष्क	0.17	भागीरथी सिद्राम बनसोडे (8 पै.)
163	82 P	निजी	शुष्क	0.0415	लिंबाजी दयाप्पा शिंदे आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (82 पै.)
164	83 P	निजी	शुष्क	0.7	अखतर महेबूब शेख (83 पै.)
165	83 P	निजी	शुष्क	0.41	मोहन बंडू चव्हाण (83 पै.)
166	91 P	अन्य	शुष्क	1.1222	धनोबाई विजयसिंग पंतूवाले, रतन रामसिंग मनसावाले, गुलजार रामसिंग मनसावाले, बन्सी देविदास मनसावाले (सामायिक क्षेत्र), अधिकार अभिलेखाप्रमाणे 14.10 क्षेत्र महाराष्ट्र शासनाचे (91 पै.)
167	92 P	निजी	शुष्क	0.43	रुपसिंग केशव राठोड व इतर ७, धोंडिबा देविदास राठोड, बंडू केशव राठोड (92 पै.)
168	93 P	निजी	शुष्क	0.2051	राजुबाई शंकर जाधव (93 पै.)
169	98 P	निजी	शुष्क	0.41	गुलजार रामसिंग मनसावाले (98 पै.)
170	98 P	निजी	शुष्क	0.4	रतन रामसिंग मनसावाले

					(98 पै.)
171	98 P	निजी	शुष्क	0.42	शिरीष बसवराज उटगे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (98 पै.)
172	98 P	निजी	शुष्क	0.1	सविता विजय पस्तापुरे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (98 पै.)
173	98 P	निजी	शुष्क	0.03	दादाराव सुखदेव निर्मळे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (98 पै.)
174	98 P	निजी	शुष्क	0.03	सुरेखा रामलिंग पटणे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (98 पै.)
175	98 P	निजी	शुष्क	0.025	सुनीता प्रताप धुमाळे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (98 पै.)
176	98 P	निजी	शुष्क	0.015	निखिल विनोद नलवडे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (98 पै.)
177	99 P	निजी	शुष्क	0.81	शिरीष बसवराज उटगे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
178	99 P	निजी	शुष्क	0.2	एसलान्स शेलटर्से प्रा. लि., अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
179	99 P	निजी	शुष्क	0.02	सदानंद बंडाप्पा माशाळकर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
180	99 P	निजी	शुष्क	0.026	संजय बापुसो बावणे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
181	99 P	निजी	शुष्क	0.17	डी. सोमनाथ शंकरसिंह, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
182	99 P	निजी	शुष्क	0.01	फातेमा उस्मान तांबोळी, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती)

					(99 पै.)
183	99 P	निजी	शुष्क	0.02	श्रीकृष्ण सिंह दीनानाथ सिंह, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
184	99 P	निजी	शुष्क	0.027	अजयकुमार शिवराम प्रसाद, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
185	99 P	निजी	शुष्क	0.02	विठ्ठल बबन गोगडे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
186	99 P	निजी	शुष्क	0.03	देवगोडा सिदगोडा शेडबाळे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
187	99 P	निजी	शुष्क	0.02	संजयकुमार झा, अभयकांत कुमार झा, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
188	99 P	निजी	शुष्क	0.027	विनोद सुब्रमोनी, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
189	99 P	निजी	शुष्क	0.0369	प्रेम हिरालाल उत्तम चंदानी, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
190	99 P	निजी	शुष्क	0.037	नरेश मोतीराम भरडे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
191	99 P	निजी	शुष्क	0.0369	बालाजी शेषेराव इंगोले, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
192	99 P	निजी	शुष्क	0.015	सचिन सदाशिव मलगुंडे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
193	99 P	निजी	शुष्क	0.065	पांडुरंग गणपती बावणे, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (बिगरशेती) (99 पै.)
	गांव का नाम: खुटेवाडी				
194	2 P	निजी	शुष्क	0.09	बालाजी अण्णासाहेब जाधव

					(2 पै.)
195	2 P	निजी	शुष्क	0.73	सोनल महादेव जाधव (2 पै.)
196	211 P	निजी	शुष्क	0.59	यशवंत तानाजी ठेकणे, विजयाबाई तानाजी ठेकणे (211 पै.)
197	212 P	निजी	शुष्क	1.1737	प्रतिक प्रदिप जाधव (देशमुख), विलास व्यंकट जाधव (देशमुख), सरोजा विलास जाधव (देशमुख), संतोष विश्वनाथ जाधव (देशमुख), संजय विश्वनाथ जाधव (देशमुख), नागनाथ विश्वनाथ जाधव (देशमुख), शिवप्रसाद दत्तात्रय डिसले अल्पवयीन पालक वडील दत्तात्रय डिसले (212 पै.)
198	231 P	निजी	शुष्क	0.05	पोपट भुजंग जाधव (231 पै.)
199	232 P	निजी	शुष्क	0.4509	सुनील चांगदेव गांधले, नंदा बाळू डिसले (232 पै.)
200	236 P	निजी	शुष्क	0.67	महादेव कोंडाप्पा शिंदे, यादव कोंडाप्पा शिंदे (236 पै.)
201	238 P	निजी	शुष्क	1.96	प्रकाश पुरुषोत्तम कुलकर्णी, भालचंद्र रामचंद्र कुलकर्णी, अनुप चंद्रशेखर धामणगावकर (कुलकर्णी), पल्लवी प्रथमेश धामणगावकर (कुलकर्णी), अंजली चंद्रशेखर धामणगावकर (कुलकर्णी) सामायिक क्षेत्र, गणेश हणमंत गवळी, वनमाला हणमंत गवळी, विष्णू त्रिंबक गवळी, बाळासाहेब त्रिंबक गवळी, राजाभाऊ त्रिंबक गवळी, दिनकर त्रिंबक गवळी (238 पै.)
202	239 P	निजी	शुष्क	0.54	मीरा किसन जाधव, शुभम किसन जाधव, सोनम किसन जाधव (239 पै.)
203	239 P	निजी	शुष्क	0.55	बापू नरहरी जाधव (239 पै.)
204	240 P	निजी	शुष्क	0.0898	सुशील जीवन कापसे, संतनाथ भागवत जाधव, हरिदास नवनाथ जाधव, किसन गेनदेव जाधव, बळवंत यशवंत जाधव, बापू रावसाहेब जाधव सामायिक क्षेत्र

					(240 पै.)
205	242 P	निजी	शुष्क	0.44	सत्यवान तुकाराम कदम (242 पै.)
206	243 P	निजी	शुष्क	0.27	काजल शाहूराजे भोसले, शाहूराजे हरी भोसले (243 पै.)
207	3 P	निजी	शुष्क	0.42	शोभा प्रकाश जाधव, स्वाती रामराव मिरगणे सामायिक क्षेत्र (3 पै.)
208	3 P	निजी	शुष्क	0.31	विजय महादेव जाधव (3 पै.)
209	3 P	निजी	शुष्क	0.24	अजीत महादेव जाधव (3 पै.)
210	34 P	निजी	शुष्क	0.02	राजाभाऊ दगडू कापसे, प्रवीण प्रशांत कापसे अल्पवयीन पालक रोहिणी कापसे, प्रज्योत प्रशांत कापसे अल्पवयीन पालक रोहिणी कापसे, परमेश्वर मारुती कापसे, शैला राजाभाऊ कापसे (34 पै.)
211	35 P	निजी	शुष्क	0.52	बिभीषण चंद्रहार जाधव (35 पै.)
212	41 P	निजी	शुष्क	0.1931	कलावती काशिनाथ जाधव, प्रमोद महादेव जाधव, बळी चंद्रकांत जाधव, रामहरी दगडू जाधव (41 पै.)
213	42 P	निजी	शुष्क	0.49	मनोहर नामदेव जाधव, गेनदेव बाबुराव गाडे एकुक, विजय नानासाहेब जाधव, सागर नानासाहेब जाधव, बबन नामदेव जाधव (42 पै.)
214	43 P	निजी	शुष्क	0.37	जयसिंग मधुकर जाधव, तानाजी काकासाहेब जाधव अल्पवयीन पालक काकासाहेब, बालाजी मधुकर जाधव सामायिक क्षेत्र (43 पै.)
215	44 P	निजी	शुष्क	0.33	काकासाहेब भिवाजी जाधव (44 पै.)
216	46 P	निजी	शुष्क	0.28	दशरथ महादेव आचार, कालिदास महादेव आचार (46 पै.)
217	47 P	निजी	शुष्क	0.21	बाबुराव गोविंद आचार, किसन बाबुराव

					आचार (47 पै.)
218	48 P	निजी	शुष्क	0.22	अप्पासाहेब गोविंद आचार (48 पै.)
219	49 P	निजी	शुष्क	0.2437	काका गोविंद आचार (49 पै.)
220	50 P	निजी	शुष्क	0.23	रामहरी गोविंद आचार (50 पै.)
	गांव का नाम: पिंपळा बु				
221	10 P	निजी	शुष्क	0.52	दिगंबर उमराव इंगळे, रविराज दिगंबर इंगळे (10 पै.)
222	11 P	निजी	शुष्क	0.4361	बाळू सुग्रीव इंगळे, मुकंद सुग्रीव इंगळे, कांताबाई सुग्रीव इंगळे (11 पै.)
223	11 P	निजी	शुष्क	0.36	सुरज भरत चौगुले (11 पै.)
224	338 P	निजी	शुष्क	0.16	अमर सुभाष चव्हाण, सागर सुभाष चव्हाण, दयानंद लक्ष्मण चव्हाण (338 पै.)
225	339 P	निजी	शुष्क	0.66	सुनील किसनराव कुलकर्णी (339 पै.)
226	339 P	निजी	शुष्क	0.71	मुकुंद नागनाथ नवगिरे, बलभीम नागनाथ नवगिरे (339 पै.)
227	347 P	निजी	शुष्क	0.78	शाम विश्वनाथ देशमुख (347 पै.)
228	348 P	निजी	शुष्क	0.27	बजरंग गोविंद देशमुख (348 पै.)
229	348 P	निजी	शुष्क	0.53	दत्तात्रय अर्जुन मोरे (348 पै.)
230	353 P	निजी	शुष्क	0.1239	अंजली अनिल कुलकर्णी, अनुराधा अनिल कुलकर्णी (353 पै.)
231	353 P	निजी	शुष्क	0.1	अपर्णा अरविंद कुलकर्णी (353 पै.)
232	353 P	निजी	शुष्क	0.1	मोहन गणपतराव कुलकर्णी (353 पै.)
233	354 P	अन्य	शुष्क	1.19	पाझर तलाव महाराष्ट्र शासन

					(354 पै.)
234	354 P	अन्य	शुष्क	0.37	मोहन गणपतराव कुलकर्णी (354 पै.)
235	354 P	अन्य	शुष्क	0.09	अपर्णा अरविंद कुलकर्णी (354 पै.)
236	354 P	अन्य	शुष्क	0.0022	अंजली अनिल कुलकर्णी (354 पै.)
237	355 P	सरकारी	शुष्क	0.0102	पाझर तलाव महाराष्ट्र शासन (355 पै.)
238	375 P	निजी	शुष्क	1.86	ललिता विष्णू चौगुले, तुकाराम दगडू चव्हाण, अनुसया तुकाराम चव्हाण, महादेव प्रकाश चव्हाण (375 पै.)
239	376 P	निजी	शुष्क	0.32	अरुण गणपतराव कुलकर्णी (376 पै.)
240	377 P	निजी	शुष्क	0.2778	अरुण गणपतराव कुलकर्णी (377 पै.)
241	378 P	निजी	शुष्क	0.1843	अरुण गणपतराव कुलकर्णी (378 पै.)
242	379 P	निजी	शुष्क	0.0035	अरुण गणपतराव कुलकर्णी (379 पै.)
243	381 P	सरकारी	शुष्क	1.05	पाझर तलाव महाराष्ट्र शासन (कालिदास दशरथ चौगुले - १ पाईप लाईन) (शाहू लिंबा चौगुले - १ पाईप लाईन) (दगडू चौगुले - १ पाईप लाईन) (बलभीम तायप्पा चौगुले - १ पाईप लाईन) (काशिनाथ मारुती चौगुले - १ पाईप लाईन) (याकुब चांद अत्तर - १ पाईप लाईन) (निवुत्ती चौगुले - १ पाईप लाईन) (381 पै.)
244	382 P	निजी	शुष्क	0.03	बब्रुवान लिंबाजी इंगळे (382 पै.)
245	386 P	निजी	शुष्क	0.47	राजेंद्र भिवा जाधव, प्रकाश महादेव जाधव (हनुमंत भिवा जाधव - पाईप लाईन) (386 पै.)
246	387 P	निजी	शुष्क	0.42	सौदागर नारायण जाधव, शिवाजी नारायण जाधव (387 पै.)
247	389 P	निजी	शुष्क	0.5	नवनाथ दिलीप जाधव आणि इतर ३

					(389 पै.)
248	390 P	निजी	शुष्क	0.2867	अनिल भैरू साळुंके (390 पै.)
249	391 P	निजी	शुष्क	0.62	नागनाथ श्रीमंत विसरभोळे, पांडुरंग श्रीमंत विसरभोळे (391 पै.)
250	392 P	निजी	शुष्क	0.0175	हीराचंद हरिदास भोसले (392 पै.)
251	5 P	निजी	शुष्क	0.5969	नारायण शंकर मस्के, राम भरत मस्के व इतर ४, महादेव सूर्यभान मस्के (5 पै.)
252	8 P	निजी	शुष्क	0.29	प्रियांका विक्रम राजपांडरे आणि इतर 3, संग्राम धैर्यशील राजपांडरे आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (8 पै.)
253	9 P	निजी	शुष्क	0.36	वनमाला दिगंबर इंगळे (प्रति मालक) (9 पै.)
	गांव का नाम: पिंपळा खु				
254	153 P	निजी	शुष्क	1.68	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (कब्जेवहिवाटीप्रमाणे), भामाबाई महादेव कदम, पोपट सौदागर कदम, (राजेंद्र प्रभाकर धनके, सुधाकर रावसाहेब चौगुले, पांडुरंग रावसाहेब चौगुले - पाइप लाइन) (153 पै.)
255	160 P	निजी	शुष्क	0.0015	तायप्पा दामू कदम (160 पै.)
256	161 P	निजी	शुष्क	0.23	प्रभाकर बळी धनके (161 पै.)
257	162 P	निजी	शुष्क	0.49	तानाजी शिवाजी चौगुले (162 पै.)
258	163 P	निजी	शुष्क	0.52	मच्छिंद्र धोंडिबा चौगुले (163 पै.)
259	164 P	निजी	शुष्क	0.23	कब्जेवहिवाट आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे बळीराम किसन चौगुले (164 पै.)
260	164 P	निजी	शुष्क	0.19	कब्जेवहिवाट आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे संतोष शंकर चौगुले, भामाबाई शंकर चौगुले (164 पै.)

261	164 P	निजी	शुष्क	0.27	कब्जेवहिवाट आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे सुलभा सुनील कदम (164 पै.)
262	164 P	निजी	शुष्क	0.27	कब्जेवहिवाट आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे ज्ञानेश्वर बळीराम चौगुले (164 पै.)
263	164 P	निजी	शुष्क	0.23	कब्जेवहिवाट आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे संतोष शंकर चौगुले, भामाबाई शंकर चौगुले (164 पै.)
264	164 P	निजी	शुष्क	0.2	कब्जेवहिवाट आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे सुनील सुलभा कदम (164 पै.)
265	165 P	निजी	शुष्क	0.36	धनाजी दामू कदम, तायप्पा दामू कदम, कब्जेवहिवाटनुसार राजेंद्र प्रभाकर धनके (165 पै.)
266	166 P	निजी	शुष्क	0.05	सुधाकर रावसाहेब चौगुले (173 पै.)
267	173 P	निजी	शुष्क	0.0189	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे दत्तू मारुती कदम, संभाजी मारुती कदम, कब्जेवहिवाटनुसार बन्नुवान ज्ञानदेव कदम (पाईप लाईन) (173 पै.)
268	174 P	निजी	शुष्क	0.2897	सावित्रीबाई नागनाथ कदम (174 पै.)
269	175 P	निजी	शुष्क	0.48	सुभाष अर्जुन कदम, दादा अर्जुन कदम (175 पै.)
270	176 P	निजी	शुष्क	0.24	मच्छिंद्र धोंडिबा चौगुले (176 पै.)
271	177 P	निजी	शुष्क	0.8	अनिल प्रभाकर धनके (177 पै.)
272	193 P	निजी	शुष्क	1.29	नागनाथ सोपान कदम, हरिबा सीताराम कदम (193 पै.)
273	194 P	निजी	शुष्क	0.0055	जावेद दगडू शेख (194 पै.)
274	23 P	निजी	शुष्क	0.82	नागनाथ नारायण राऊत, प्रशांत नारायण राऊत, हणमंत नारायण राऊत (23 पै.)
275	24 P	निजी	शुष्क	0.97	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे आणि कब्जेवहिवाटनुसार कालिदास संदिपान

					राऊत, दशरथ संदिपान राऊत, भारत संदिपान राऊत, कब्जेवहिवाटनुसार (संतोष/चंद्रकांत मारुती भाऊराव कदम, अलका चंद्रकांत कदम – पाईप लाईन) (24 पै.)
276	35 P	निजी	शुष्क	0.0364	सुरेश मुरलीधर कदम (35 पै.)
277	37 P	निजी	शुष्क	1.92	मंगल कुंडलिक कदम, सरस्वती राजेंद्र कदम, ज्योतिबा कुंडलिक कदम, प्रसाद विजय कदम, अनिल हरिबा कदम (37 पै.)
278	41 P	निजी	शुष्क	0.37	निलावती विठ्ठल कदम, नामदेव वसंत कदम, नागनाथ वसंत कदम (41 पै.)
279	42 P	निजी	शुष्क	0.44	नागनाथ वसंत कदम, ज्ञानदेव विठ्ठल कदम (42 पै.)
280	43 P	निजी	शुष्क	0.5182	वसंत सोपान कदम, नामदेव वसंत कदम, नागनाथ वसंत कदम, गीता बाबासाहेब साठे (43 पै.)
281	45 P	निजी	शुष्क	1.19	ज्योतिबा रवींद्र कदम, राम रवींद्र कदम, चेतन रवींद्र कदम, संदेश बालाजी कदम (45 पै.)
282	66 P	निजी	शुष्क	0.36	आतिश ज्ञानोबा शिरगिरे (अधिकार अभिलेखाप्रमाणे) (66 पै.)
283	67 P	निजी	शुष्क	0.3299	महादेव दगडू शिरगिरे, सहदेव दगडू शिरगिरे, ज्ञानोबा दगडू शिरगिरे, संभाजी नामदेव शिरगिरे (67 पै.)
284	68 P	निजी	शुष्क	0.44	हरिदास नामदेव शिरगिरे, कलावती विठ्ठल धनके (पाइप लाईन) आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (68 पै.)
285	69 P	निजी	शुष्क	0.3855	अशोक गोपाळ पाटणकर, चंद्रकांत गोपाळ पाटणकर (69 पै.)
286	85 P	निजी	शुष्क	0.01	भानुदास अंबादास पाटणकर, लक्ष्मण भानुदास पाटणकर

					(85 पै.)
287	86 P	निजी	शुष्क	0.06	भानुदास अंबादास पाटणकर आणि इतर २ (86 पै.)
288	87 P	निजी	शुष्क	0.3123	प्रेमनाथ गुलाब धनके, अमोल गुलाब धनके (87 पै.)
	गांव का नाम: सांगवी काटी				
289	107 P	निजी	शुष्क	0.582	गणेश राजाराम जाधव, श्रीकांत राजाराम जाधव (शिवाजी विठ्ठल गाटे - पाईप लाईन) (107 पै.)
290	27 P	निजी	शुष्क	2.64	हेमंत अशोक जोशी, लीलाबाई हरिपंत कुलकर्णी, शितल श्रीकांत कुलकर्णी (मुरलीधर आगतराव मगर, सुधीर विठ्ठल साबळे, बापू शामराव मगर, मनोज बापूसाहेब पाटील - पाईप लाईन) (27/2)
291	27 P	निजी	शुष्क	0.69	श्रीधर श्रीकांत कुलकर्णी (अशोक विठोबा रोकडे, भुजंग चिंगा सुरते, विलास भाऊराव मगर - पाईप लाईन) (27/1)
292	28 P	निजी	शुष्क	0.16	सुधीर विठ्ठल साबळे, संदिप विठ्ठल साबळे, राजूबाई भिका सुरते व इतर ३ (28 पै.)
293	29 P	निजी	शुष्क	1.21	अशोक नारायण जोशी (29 पै.)
294	6 P	निजी	शुष्क	0.1409	विनय विजय कुलकर्णी (6 पै.)
295	7 P	निजी	शुष्क	0.43	दत्ता कबीर मगर आणि इतर ५ (7 पै.)
296	70 P	निजी	शुष्क	0.15	शांताबाई भारत साळुंके (70 पै.)
297	71 P	निजी	शुष्क	0.2417	अरुण प्रल्हाद साळुंके व इतर (71 पै.)
298	750 P	निजी	शुष्क	0.1039	ज्ञानदेव भानुदास मगर (750 पै.)
299	751 P	निजी	शुष्क	0.5	नागनाथ मुरलीधर मगर (751 पै.)
300	753 P	निजी	शुष्क	0.0947	नागनाथ मुरलीधर मगर (अधिकार

					अभिलेखाप्रमाणे) (753 पै.)
301	8 P	निजी	शुष्क	0.2766	विनय विजय कुलकर्णी, उज्वला विनय कुलकर्णी, आशा अशोक जोशी, अरुण पांडुरंग साळुंके (8 पै.)
302	829 P	निजी	शुष्क	0.22	फुलाबाई नागनाथ शिंदे (829 पै.)
303	830 P	निजी	शुष्क	0.06	फुलाबाई नागनाथ शिंदे (830 पै.)
304	831 P	निजी	शुष्क	0.06	फुलाबाई नागनाथ शिंदे (831 पै.)
305	832 P	निजी	शुष्क	0.1032	नवनाथ रत्तू मगर (832 पै.)
306	833 P	निजी	शुष्क	0.0332	अहमद बाबूलाल शेख आणि इतर ४ (833 पै.)
307	836 P	निजी	शुष्क	0.0196	नवनाथ रत्तू मगर (836 पै.)
308	839 P	निजी	शुष्क	0.07	नागू तात्या मगर, सदा शंकर मगर, हणमंत सदाशिव बागल (839 पै.)
309	840 P	निजी	शुष्क	0.2	भगवान बाळासाहेब इंगळे (840 पै.)
310	840 P	निजी	शुष्क	0.1977	कृष्णाथ बाळासाहेब इंगळे (840 पै.)
311	840 P	निजी	शुष्क	0.03	बाळासाहेब दगडोबा इंगळे (840 पै.)
312	840 P	निजी	शुष्क	0.15	उमा कृष्णाथ इंगळे (840 पै.)
313	841 P	निजी	शुष्क	0.0759	फुलाबाई चंद्रकांत आवारे, दत्तात्रय चंद्रकांत आवारे (841 पै.)
314	842 P	निजी	शुष्क	0.5	गोवर्धन जनार्दन मगर (842 पै.)
315	843 P	निजी	शुष्क	0.2	शहाजी धोंडिबा मगर (मोहन नामदेव जाधव - पाईप लाईन) (843 पै.)
316	876 P	निजी	शुष्क	0.02	बाबू माधव मगर

					(876 पै.)
317	877 P	निजी	शुष्क	0.22	बाबू माधव मगर (ललिता नागनाथ मगर - पाईप लाईन) (877 पै.)
318	878 P	निजी	शुष्क	0.55	सावली नागनाथ मगर (878 पै.)
319	879 P	निजी	शुष्क	0.196	शामराव माधव मगर (879 पै.)
320	880 P	निजी	शुष्क	0.2321	महेश शिवाजी मगर (880 पै.)
321	881 P	निजी	शुष्क	0.22	महेश शिवाजी मगर, शामराव माधव मगर (सुनीता ज्योतिबा मगर - पाईप लाईन) (881 पै.)
322	882 P	निजी	शुष्क	0.13	महेश शिवाजी मगर, शामराव माधव मगर (882 पै.)
323	883 P	निजी	शुष्क	0.13	लता मोहन गरड, महेश शिवाजी मगर (883 पै.)
324	884 P	निजी	शुष्क	0.16	लता मोहन गरड (884 पै.)
325	885 P	निजी	शुष्क	0.3048	शिवानी महेश मगर (885 पै.)
326	886 P	निजी	शुष्क	0.37	दिपक तुळशीदास पाटील व इतर ३ (886 पै.)
327	887 P	निजी	शुष्क	0.48	राणी अमोल पाटील, वर्षा नानासाहेब पाटील, पल्लवी प्रशांत पाटील, संतोष शिवाजी देशमुख (रामचंद्र वामन पाटील, भास्कर महादेव मगर - पाईप लाईन) (887 पै.)
328	888 P	निजी	शुष्क	0.9571	बळी लिंबा मगर, नारायण लिंबा मगर, सिद्धलिंग रामचंद्र तेली, दिपक आदिनाथ मार्तंडे (बापू शामराव मगर, भीमराव तुकाराम मगर - पाईप लाईन) (888 पै.)
329	9 P	निजी	शुष्क	0.0478	उज्वला विनय कुलकर्णी (9 पै.)
330	91 P	निजी	शुष्क	0.3	सोमनाथ अशोक जाधव, बाळकृष्ण अशोक जाधव (तुकाराम बाबू मगर, शिवाजी

					भाऊराव मगर - पाईप लाईन) (91 पै.)
331	93 P	निजी	शुष्क	0.53	शिवाजी उत्तम साळुंके (सत्यवान बळवंत साळुंके, राम उत्तम साळुंके - पाईप लाईन) (93 पै.)
332	95 P	निजी	शुष्क	0.7417	भारत कुंडलिक सुरते, योगेश भोलेश्वर सुरते (धनाजी मारुती मगर, ज्ञानदेव रघुनाथ मते, कालिदास भाऊराव मगर - पाईप लाईन) (95 पै.)
333	96 P	निजी	शुष्क	0.39	प्रभाकर नरसा मोरे, विलास नरसा मोरे (96 पै.)
334	97 P	निजी	शुष्क	0.43	राम कुंडलिक मोरे, प्रकाश कुंडलिक मोरे (97 पै.)
335	98 P	निजी	शुष्क	0.65	शहाजी सुदाम कदम, रामहरी गेना मोरे (प्रभाकर नरसा मोरे - पाईप लाईन) (98 पै.)
गांव का नाम: सावरगांव					
336	110 P	निजी	शुष्क	0.01	तानाजी नवनाथ करंडे, योगेश नवनाथ करंडे, धनाजी नवनाथ करंडे (110 पै.)
337	113 P	निजी	शुष्क	0.8113	लतिका नागेश एडके, कल्याणी दिनेश लव्हाळे, स्वाती संकेत घोडके सामाईक क्षेत्र, दिगंबर श्रीपती मुळे, उषा श्रीकृष्ण घायाळ, आनंदराव त्रिंबक मुळे, सुकेशनी शशिकांत पैकेकर, संपत त्रिंबक मुळे सामाईक क्षेत्र, चंद्रकांत रंगनाथ जाधव, शशिकांत रंगनाथ जाधव, सुरेश रंगनाथ जाधव सामाईक क्षेत्र, अजय पांडुरंग नरवडे, विठ्ठल हनुमंत डोंगरे, प्रमोद हनुमंत डोंगरे (113 पै.)
338	114 P	निजी	शुष्क	1.56	बलभीम मारुती मुळे अल्पवयीन पालक शिवराज बलभीम मुळे, दिलीप मारुती मुळे अल्पवयीन पालक धर्मराज दिलीप मुळे, बलभीम मारुती मुळे, दिलीप मारुती मुळे (114 पै.)
339	132 P	निजी	शुष्क	2.47	गणेश प्रभाकर गवळी, चांदपाशा गणी सय्यद, भारत रामा नरवडे, राजेश कालिदास गवळी, आशाबाई प्रभाकर गवळी

					(132 पै.)
340	133 P	निजी	शुष्क	0.91	सोमनाथ दादाराव डोंगरे, सौदागर दादाराव डोंगरे, केशरबाई दादाराव डोंगरे आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (133 पै.)
341	137 P	अन्य	शुष्क	0.1792	महाराष्ट्र शासन भूसंपादन, ज्ञानेश्वर दादाराव करंडे आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (137 पै.)
342	141 P	निजी	शुष्क	0.86	जाबुवंत आप्पाराव करंडे, विनायक बळीराम करंडे, माणिक बळीराम करंडे सामायिक क्षेत्र, अनिल महादेव करंडे, राजेंद्र महादेव करंडे, शोभा शंकर मारडकर सामायिक क्षेत्र, सुहास हणमंत करंडे (141 पै.)
343	142 P	निजी	शुष्क	0.73	विकास किसन करंडे (142 पै.)
344	143 P	निजी	शुष्क	0.02	सौदागर अंगद करंडे, भागवत अंगद करंडे (143 पै.)
345	144 P	अन्य	शुष्क	0.82	नागनाथ महादेव स्वामी, रामेश्वर महारुद्र स्वामी, सुभद्राबाई रामेश्वर स्वामी, बसवेश्वर रामेश्वर स्वामी, लक्ष्मण रामेश्वर स्वामी, जलसंपदा गोदावरी पाटबंधारे विकास महामंडळ औरंगाबाद कार्यकारी अभियंता कृष्णा मराठवाडा बांधकाम विभाग क्र. 1 उस्मानाबाद प्रतिनिधी विवेक सयाजीराव पाटील, सोमनाथ सदाशिव स्वामी, बाबासाहेब सदाशिव स्वामी सामायिक क्षेत्र (144 पै.)
346	151 P	अन्य	शुष्क	0.5781	चंद्रकांत निवृत्ती गवळी, नीतू ज्ञानेश्वर गवळी, कविता संतोष एकावडे, विजय ज्ञानेश्वर गवळी, आरती सचिन पाटणकर सामायिक क्षेत्र, सुधाकर मधुकर गवळी, रमेश मधुकर गवळी, गणपत चंद्रकांत गवळी, सुनील चंद्रकांत गवळी, दयानंद चंद्रकांत गवळी, सरुबाई चंद्रकांत गवळी आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (151 पै.)
347	152 P	अन्य	शुष्क	0.69	मुस्तफा गफूर शेख, रियाज गफूर शेख, दिलशाद इलाई सय्यद सामायिक क्षेत्र, हसन शेखलाल शेख, मुस्तफा गफूर शेख, रियाज

					गफूर शेख, बंदेनवाज हसन शेख, मुसीम हसन शेख, इनुस महेबूब शेख, युसूफ महेबूब शेख, युनूस महेबूब शेख, सामायिक क्षेत्र, युसूफ महेबूब शेख आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (152 पै.)
348	153 P	निजी	शुष्क	1.51	सय्यद बाबूलाल सय्यद एकुक (153 पै.)
349	154 P	निजी	शुष्क	1.14	चंपाबाई गणपत तोडकरी, मिनाक्षी विश्वनाथ तोडकरी, स्वाती रामेश्वर तोडकरी (154 पै.)
350	221 P	निजी	शुष्क	0.2158	चंद्रकांत मारुती ठाकर एकुक (221 पै.)
351	222 P	निजी	शुष्क	0.89	यासीन अली अहमद शेख, बाबुराव गुलाब डोंगरे, रब्बानी जिलानी सय्यद (222 पै.)
352	223 P	निजी	शुष्क	0.434	अशोक शामराव गवळी, बापूराव शामराव गवळी, बाळकृष्ण नवनाथ गवळी, गंगुबाई बापूराव गवळी, सुरेखा अशोक गवळी, शोभा बाळकृष्ण गवळी (223 पै.)
353	227 P	निजी	शुष्क	0.5236	यमुनाबाई अभिमान डोंगरे, रमेश अभिमान डोंगरे, अनुसया सुनील मोरे (227 पै.)
354	228 P	निजी	शुष्क	1.32	यमुनाबाई अभिमान डोंगरे, महेश अभिमान डोंगरे, आदित्य अंकुश चव्हाण (228 पै.)
355	229 P	निजी	शुष्क	0.45	सैफन इमाम शेख (229 पै.)
356	230 P	निजी	शुष्क	0.24	लक्ष्मीबाई रामचंद्र जेठीठोर, जनाबाई भीमराव खारवे एकुक सामाईक क्षेत्र (230 पै.)
357	236 P	निजी	शुष्क	0.23	सरस्वती नवनाथ खंडागळे, कोंडाबाई नवनाथ खंडागळे सामायिक क्षेत्र, महादेव दगडू कदम (236 पै.)
गांव का नाम: सुरतगाव					
358	24 P	निजी	शुष्क	1.38	प्रकाश कृष्णा डोके अल्पवयीन पालक आई, दयानंद बाबुराव सामाईक क्षेत्र, भीमा

					विठोबा अंबुरे, राहुल प्रकाश माळी अल्पवयीन पालक आई, दयानंद बाबुराव माळी सामाईक क्षेत्र, भीमराव रामचंद्र सुरते, मे. चंद्रा वायनाथी सुरतगाव उपेंद्र नागनाथ दासरी, करुणा मा. औ. संस्था म. गिरलगाव अध्यक्ष नितीन कचरुन साठे रहिवासी भूम, पंचशील मा. औ. संस्था म. कादरी तालुका परंडा अध्यक्ष गोवर्धन पांडुरंग शिंदे, प्रजा मा. औ. संस्था म. गिरलगाव अध्यक्ष दयानंद साठे रहिवासी भूम, अर्जुन भीमराव सुरते, कैलास भीमा अंबुरे, संतोष विलास ताटे, विलास एकनाथ ताटे, संगिता दशरथ कांबळे सामाईक क्षेत्र, हेमलता उपेंद्र दासरी, उपेंद्र नागनाथ दासरी, कल्पना चंद्रशेखर दासरी, चंद्रशेखर नागनाथ दासरी, सामाईक क्षेत्र (24 पै.)
359	25 P	निजी	शुष्क	0.09	शिल्पा पांडुरंग बोचरे (25 पै.)
360	26 P	अन्य	शुष्क	1.46	शिवाजी पंढरी सुतार, सुभाष पंढरी सुतार, लक्ष्मी हरी उर्फ हरिभाऊ सुतार, नामदेव हरी उर्फ हरिभाऊ सुतार, सौदागर हरी उर्फ हरिभाऊ सुतार, आशा नागनाथ लोहार सामाईक क्षेत्र, लक्ष्मी हरी उर्फ हरिभाऊ सुतार, नामदेव हरी उर्फ हरिभाऊ सुतार, सौदागर हरी उर्फ हरिभाऊ सुतार, आशा नागनाथ लोहार सामाईक क्षेत्र, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय भारत सरकार, प्रशांत मदनराव कदम, प्रवीण मदनराव कदम सामाईक क्षेत्र, सांगवी मालुंब्रा लघु पाटबंधारे तलाव कालवा (26 पै.)
361	29 P	अन्य	शुष्क	1.97	सुंदरबाई छगनलाल अग्रवाल, शोभा भ्र. मांगेलाल बांगड, संगिता बालाजी अग्रवाल, मोनाली बालाजी अग्रवाल, स्वप्नाली बालाजी अग्रवाल, स्नेहाली बालाजी अग्रवाल सामाईक क्षेत्र, मच्छिंद्र श्रीपती तांबे, सांगवी मालुंब्रा लघु पाटबंधारे तलाव कालवा, आहाद अय्युब शेख (29 पै.)
362	34 P	निजी	शुष्क	2.1625	अनिल सुभाष गुंड, अशोक विश्वनाथ गुंड, कालिदास विश्वनाथ गुंड, राजकुमार

					विश्वनाथ गुंड, संजय सुभाष गुंड, सविता चंद्रकांत शिंदे, चंद्रशेखर नागनाथ दासरी, सुरेश तुकाराम नवगिरे, चेअरमन राधवा यंत्रमाग, कविता राजकुमार गुंड, नरेश नानकचंद अग्रवाल, सुमित किशोर अग्रवाल सामाईक क्षेत्र, अभय आनंद गुंड अल्पवयीन पालक आई उज्वला गुंड, उदय आनंद गुंड, पांडुरंग रामा काटकर, विक्रान्त चंद्रकांत वानकर, प्रीतम शामसुंदर तोष्णीवाल सामाईक क्षेत्र आणि अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (34 पै.)
363	35 P	निजी	शुष्क	0.52	सोमनाथ कालिदास गुंड, पांडुरंग अशोक गुंड, शशिकला सुभाष गुंड, सुभाष काशिनाथ गुंड सामाईक क्षेत्र, सत्यवान राजकुमार गुंड, नैतिक उपेंद्र दासरी (35 पै.)
			कुल	166.4484	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2022-23/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th February, 2023

S.O. 894(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. No. 3593 (E) Dated 01.08.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Six/Eight-laning etc.), maintenance management and operation of National Highway, in the stretch of land for newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 370/000 to Km. 488/000 (Maharashtra Section) in Osmanabad District in the State of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat (Marathi)” and “Daily Indian Express (English)” both dated 09.08.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land for the newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 370/000 to Km. 488/000 in Osmanabad District in the State of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA District: OSMANABAD					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tuljapur				
	Village: Deokurli				
1	420 P	Private	Dry	1.18	Vandana Dhanaji Jadhav, Devsala Netaji Jadhav, Vishal Tanaji Jadhav (As Per Record of Rights) 420 Pt.
2	422 P	Private	Dry	0.0724	Kusum Suryakant Igale, Shivram Suryakant Igale, Ashwini Apparao Shinde (As Per Record of Rights) 422 Pt.
3	423 P	Private	Dry	0.35	Anusaya Vishnu Igale, Mira Vishnu Igale (As Per Record of Rights) 423 Pt.
4	424 P	Private	Dry	0.2472	Balbhim Appa Jadhav (As Per Record of Rights) 424 Pt.
5	425 P	Private	Dry	0.55	Anil Vasant Jadhav, Jayshri Arjun Pawar, Anita Sunil Jadhav, Sachin Sunil Jadhav, Rajshri Prakash Jagtap (As Per Record of Rights) 425 Pt.
6	426 P	Private	Dry	0.55	Vitthal Rangnath Jadhav (As Per Record of Rights) 426 Pt.
7	452 P	Private	Dry	0.005	Nanasaheb Bhanudas Jadhav, Soudagar Nana Jadhav Minor Guardian Nana (As Per Record of Rights) 452 Pt.
8	453 P	Private	Dry	0.9106	Jyotiba Mallikarjun Jadhav, Mallikarjun Jadhav (As Per Record of Rights) 453 Pt.
9	454 P	Private	Dry	0.3512	Surekha Dattatray Jadhav, Vinayak Dattatray Jadhav Minor Guardian Surekha Jadhav (As Per Record of Rights) 454 Pt.
10	455 P	Private	Dry	0.1716	Shivaji Ramchandra Bochara and Others (As Per Record of Rights) 455 Pt.
11	496 P	Private	Dry	0.62	Bhagwan Sopan Bochara and Others (As Per Record of Rights) 496 Pt.
12	497 P	Private	Dry	0.4129	Bharat Shankar Jadhav, Satyabhama Shtrugha Jadhav (Bharat Shankar Jadhav and Other - Pipe Line) 497 Pt.

13	498 P	Private	Dry	1.13	Vishnu Bhanudas Takmoge, Bharat Shankar Jadhav, Shahir Bharat Jadhav, Sangita Vishnu Takmoge (Bharat Shankar Jadhav and Other - Pipe Line) 498 Pt.
14	499 P	Private	Dry	0.39	Sumit Vaijinath Jadhav (As Per Record of Rights) 499 Pt.
15	499 P	Private	Dry	0.39	Shobha Vaijinath Jadhav (As Per Record of Rights) 499 Pt.
16	526 P	Private	Dry	0.41	Popat Gendev Navgire, Devidas Gendev Navgire, Rahul Pandharinath Mutkule, Somnath Devidas Navgire, Ranjana Popat Navgire (Subhash Daji Navgire - Pipe Line) 526 Pt.
17	527 P	Private	Dry	0.79	Manish Bhagwat Bochare, Surekha Santosh Lanjekar (Manish Bhagwat Bochare - Pipe Line) 527 Pt.
18	535 P	Private	Dry	0.0001	Abhiman Gheninath Takmoge (As Per Record of Rights) 535 Pt.
19	536 P	Private	Dry	0.09	Dilip Changdev Jadhav, Navnath Changdev Jadhav, Bhagwat Changdev Jadhav, Satish Changdev Jadhav (As Per Record of Rights) 536 Pt.
20	537 P	Private	Dry	0.13	Vijay Dnyandev Jadhav, Balu Bali Jadhav (As Per Record of Rights) 537 Pt.
21	539 P	Private	Dry	0.02	Laxman Bhanudas Takmoge (As Per Record of Rights) 539 Pt.
22	540 P	Private	Dry	0.08	Rohit Uttam Takmoge (As Per Record of Rights) 540 Pt.
23	541 P	Private	Dry	0.28	Gajendra Uddhav Takmoge (As Per Record of Rights) 541 Pt.
24	542 P	Private	Dry	0.1163	Mahavir Ananda Takmoge (As Per Record of Rights) 542 Pt.
25	543 P	Private	Dry	0.0539	Appa Kalidas Mane (As Per Record of Rights) 543 Pt.
26	544 P	Private	Dry	0.0498	Raosaheb Pama Takmoge (As Per Record of Rights) 544 Pt.
27	547 P	Private	Dry	0.0582	Navnath Mahadev Takmoge, Gopinath Mahadev Takmoge (As Per Record of Rights) 547 Pt.
28	548 P	Private	Dry	0.0058	Vishnu Bhanudas Takmoge, Kisan Bhanudas Takmoge (As Per Record of

					Rights) 548 Pt.
29	549 P	Private	Dry	0.63	Bhiva Shankar Navgire (As Per Record of Rights) 549 Pt.
30	550 P	Private	Dry	0.3452	Sambhaji Vasant Navgire, Samadhan Vasant Navgire, Lalita Vasant Navgire (As Per Record of Rights) 550 Pt.
31	566 P	Private	Dry	0.001	Dashrath Pralhad Jadhav, Nagnath Shama Jadhav (As Per Record of Rights) 566 Pt.
32	567 P	Private	Dry	0.41	Sudarshan Shivaji Patil (As Per Record of Rights) 567 Pt.
33	568 P	Private	Dry	0.0097	Sambhaji Sugriv Jadhav (As Per Record of Rights) 568 Pt.
34	569 P	Private	Dry	0.53	Madhukar Ganpati Salunke, Annappa Ganpati Salunke, Kumar Bapurao Salunke, Papu Madhukar Salunke (As Per Record of Rights) 569 Pt.
35	570 P	Private	Dry	0.2646	Satish Pralhad Jadhav, Sharadabai Pralhad Jadhav (As Per Record of Rights) 570 Pt.
36	571 P	Private	Dry	0.4	Bhiva Soudagar, Minor Guardian Indrabai Pralhad Jadhav, Pralhad Nivarti Jadhav (As Per Record of Rights) 571 Pt.
	Village: Dhotri				
37	309 P	Private	Dry	0.0186	As Per Record of Rights 309 Pt.
38	310 P	Private	Dry	2.3483	Shatrugna Sugriv Patil And Others 2 310 Pt.
39	61 P	Private	Dry	1.22	As Per Record of Rights 61 Pt.
40	62 P	Private	Dry	1.05	As Per Record of Rights 62 Pt.
41	63 P	Private	Dry	0.1773	Daji Prabhu Habbu 63 Pt.
42	66 P	Private	Dry	1.35	Sakhubai Jyotiba Kadam 66 Pt.
43	72 P	Private	Dry	0.7	Bhupati Ramchandra Kamtam 72 Pt.
44	72 P	Private	Dry	0.95	Shamsundar Madhukar Yemul And Others 4 72 Pt.
45	73 P	Private	Dry	1.8	Girish Shriniwas Devlalkar, Mohan Sidramappa Kamtam, Ravi Sidramappa Kamtam 73 Pt.

46	79 P	Government	Dry	0.47	Government of Maharashtra 79 Pt.
47	82 P	Private	Dry	1.72	Vitthal Tatya Navgire, Devidas Tatya Navgire, Maruti Tatya Navgire, Dagdu Tatya Navgire, Nivrutti Tatya Navgire 82 Pt.
48	83 P	Private	Dry	0.97	Vijay Raghunath Jadhav And Others 83 Pt.
	Village: Kati				
49	1150 P	Private	Dry	0.2389	Hemant and Amol Dhanaji Kapse 1150 Pt.
50	1151 P	Private	Dry	0.1964	Prabhakar Ganpati Vir 1151 Pt.
51	1152 P	Private	Dry	0.05	Komal Amol Kapse, Amol Dhanaji Kapse 1152 Pt.
52	1153 P	Private	Dry	0.2336	Sarika Prashant Kapse 1153 Pt.
53	1154 P	Private	Dry	0.5639	Shahuraj Nivrutti Kapse, Prashant Rangnath Kapse 1154 Pt.
54	1155 P	Private	Dry	1.01	Hanmant Nivrutti Kapse, Dattatray Sampat Kapse, Angad Nivrutti Kapse, Arun Nivruttin Kapse 1155 Pt.
55	1158 P	Private	Dry	1.1	Akhil Ahmad Rafiq A. Kazi, Vasik Ahmad Rafiq A. Kazi 1158 Pt.
56	1165 P	Private	Dry	0.42	Babasaheb Popat Kapse 1165 Pt.
57	1165 P	Private	Dry	0.55	Parmeshwar Pandit Disale, Anuradha Chandrakant Disale 1165 Pt.
58	1165 P	Private	Dry	0.13	Parmeshwar Pandit Disale, Ganesh Tanaji Disale 1165 Pt.
59	1165 P	Private	Dry	0.57	Padminbai Bhujangrao Patil 1165 Pt.
60	1167 P	Private	Dry	0.41	Nagnath Narayn Kate, Jagannath Santu Shinde 1167 Pt.
61	1168 P	Private	Dry	0.13	Balasaheb Tukaram Vir, Ramchandra Tukaram Vir 1168 Pt.
62	1171 P	Private	Dry	0.03	Namdev Changdev Kapse 1171 Pt.
63	1203 P	Private	Dry	1.63	Kavita Hanmant Kapse, Nanasaheb Narayan Patil, Samarth Prabhakar Vir Minor Guardian Mother Vaishali Vir 1203 Pt.
64	1204 P	Private	Dry	0.34	Rupali Rajesh Nimbalkar, Rajesh Maruti Nimbalkar 1204 Pt.
65	1205 P	Private	Dry	0.43	Abhishek Nanasaheb Ghorpade, Meena

					Nanasaheb Ghorpade 1205 Pt.
66	1206 P	Private	Dry	0.29	Sudamati Chandar Shinde and Others 3 1206 Pt.
67	1207 P	Private	Dry	0.4206	Suman Devidas Sangolkar, Sudamati Chandar Shinde, Amar Raosaheb Chopdar, Sushila Uttam Kate 1207 Pt.
68	1211 P	Private	Dry	1.0277	Baban Narayan Dhage, Shubham Anil Dhage, Suvarna Dilip Jadhav, Santosh Bhalchandra Kale 1211 Pt.
69	1212 P	Private	Dry	1.19	Abbadul Rashedkha Mahmad kha Papa Pathan 1212 Pt.
70	1212 P	Private	Dry	0.13	Asrar Gafarkha Pathan 1212/2
71	1212 P	Private	Dry	1.11	Anasar Abdul Gafar 1212/3
72	1213 P	Private	Dry	0.04	Vishwanath Dattu Raut 1213 Pt.
73	1220 P	Private	Dry	0.9213	Yogesh Dilip Jadhav, Vilas Shivaji Pankhe, Shahaji Shivaji Pankhe, Ram Shivaji Pankhe, Lakhnan Sukhdev Gavai, Sachin Sukhdev Gavai 1220 Pt.
74	236 P	Private	Dry	0.3641	Nagnath Rama Jamgaonkar, Ashok Agatrao Jadhav, Parmeshwar Gopal Ladolkar 236 Pt.
75	243 P	Private	Dry	0.68	Mahadev Nivrutti Mane, Shamrao Damu Mane 243 Pt.
76	244 P	Private	Dry	0.38	Dharma Soma Ghayal, Sukhdev Soma Ghayal 244 Pt.
77	245 P	Private	Dry	0.2	Shivaji Jaysing Ghayal, Dhanaji Jaysing Ghayal Minor Guardian Mother Sindu Jaysing Ghayal 245 Pt.
78	246 P	Private	Dry	0.1392	Gourav Goutam Raut 246 Pt.
79	248 P	Private	Dry	0.0517	Manisha Dipak Dhekane, (Sumanlata Dhiraj Dhekane and Others, Baburao Atmaram Dhekane - Pipe Line) 248 Pt.
80	257 P	Private	Dry	0.428	Kamal Nivrutti Yadav 257 Pt.
81	258 P	Private	Dry	0.16	Anil Atmaram Dhekane, Baburao Atmaram Dhekane 258 Pt.
82	259 P	Private	Dry	1.23	Laxman Vithoba Dhekane, Chitra Rama Dhekane, Maruti Vithoba Dhekane, Shivaji Vithoba Dhekane 259 Pt.

83	267 P	Private	Dry	1	Pradumn Rajendra Dhage, Govind Ashok Dhage, Shantabai Kundlik Dhage (Maruti Dhondiba Madkar – Pipe Line) 237 Pt.
84	27 P	Private	Dry	1.95	Hanmant Shripati Kale, Prashant Baburao Survase, Hrishikesh Tanaji Shinde, Pooja, Rani Balu Barve, Sheshappa Sadu Bansode, Nagnath Rama Jamgaonkar 27 Pt.
85	32 P	Private	Dry	0.45	Gangabai Shankar Raut 32 Pt.
86	326 P	Private	Dry	0.03	Uttam Bhimrao Page 326 Pt.
87	333 P	Private	Dry	0.4	Nabaji Gorakh Dhage 333 Pt.
88	334 P	Private	Dry	0.45	Kanchan Bharat Sonvane, Bharat Baburao Sonvane 334 Pt.
89	335 P	Private	Dry	0.7407	Sanjaykumar Tanaji Deshmukh 335 Pt.
90	338 P	Private	Dry	0.31	Mira Anil Dhage, Dashrath Babu Dhage, Jamvant Dattu Raut and As Per Record of Rights (Atmaram Kisan Chavhan - Pipe Line) 338 Pt.
91	339 P	Private	Dry	0.42	Hari Krishna Mali (Dashrath Babu Dhage - Pipe Line) 339 Pt.
92	34 P	Private	Dry	0.01	Vidhyasagar Dhondiba Dhage 34 Pt.
93	340 P	Private	Dry	0.09	Goutam Uttam Dhage, Bharat Uttam Dhage, Jyotiram Uttam Dhage 340 Pt.
94	343 P	Private	Dry	0.4	Anil Narayan Dhage, Dashrath Babu Dhage and As Per Record of Rights 343 Pt.
95	347 P	Private	Dry	0.3261	Limbaji Vithoba Mali, Jyotiram Nagnath Dhage, Navnath Nagnath Dhage 347 Pt.
96	348 P	Private	Dry	0.29	Sunil Purushottam Kulkarni 348 Pt.
97	349 P	Private	Dry	0.028	Sunil Narayan Dhage 349 Pt.
98	35 P	Private	Dry	0.29	Nijam Beg Chand Beg, Noor Mahamad Chand Beg Mogal 35 Pt.
99	36 P	Private	Dry	0.4463	Vajeer Beg Ajim Beg 36 Pt.
100	37 P	Private	Dry	0.2013	Ibrahim Maheeb Beg 37 Pt.
101	38 P	Private	Dry	0.19	Juber Isdani Beg 38 Pt.

102	38 P	Private	Dry	0.5837	Rahim Nabi Beg, Isdani Nabi Beg, Salim Nabi Beg, Mujahid Nabi Beg, Ismail Nabi Beg 38 Pt.
103	40 P	Private	Dry	1.17	Dhanaji Ganu Kadam, Mahadev Zumber Kadam, Manohar Vyankatrao Deshmukh, Kamalabai Manohar Deshmukh, (Subhash Bhagwat Salunke - Pipe Line) 40 Pt.
104	41 P	Private	Dry	0.0849	Mandakini Ram Sonavane, Nishigandha Manish Khurana, Priyagandha Ram Sonavane 41 Pt.
105	468 P	Private	Dry	0.1	Nivrutti Dhondi Mali (Died) 468 Pt.
106	469 P	Private	Dry	0.61	Anil Nivrutti Dhage 469 Pt.
107	47 P	Private	Dry	0.12	Ibrahim Maheeb Beg 47 Pt.
108	470 P	Private	Dry	0.42	Bhalchandra Tayappa Dhage, Tanaji Tayappa Dhage 470 Pt.
109	471 P	Private	Dry	0.7087	Sudhir Narsu Dhage 471 Pt.
110	472 P	Private	Dry	0.81	Hari Dagdu Dhage, Ankush Dagdu Dhage, Kalyan Dagdu Dhage, Hanmant Dagdu Dhage 472 Pt.
111	473 P	Private	Dry	0.0009	Sangita Tukaram Dhage, Hanmant Dagdu Dhage (Jamvant Dagdu Dhage - Pipe Line) 473 Pt.
112	474 P	Private	Dry	0.78	Dipak Bhimrao Bamankar (Pradip Shrirang Salunke - Pipe Line) 474 Pt.
113	475 P	Private	Dry	0.89	Vilas Krishnaji Kulkarni 475 Pt.
114	475 P	Private	Dry	0.47	Kalyan Shripati Gate 475 Pt.
115	475 P	Private	Dry	0.09	Tanaji Dattu Hajare (Bramhadev Narayan Mali Other - Pipe Line) (Rohini Ramakant Kulkarni - Pipe Line) 475 Pt.
116	476 P	Private	Dry	0.64	Arun Vyankatesh Tuljapurkar, Charudatt Vasantrao Tuljapurkar, Sneha Shrikant Tuljapurkar, Sairabh Shrikant Tuljapurkar, Shubham Shrikant Tuljapurkar 476 Pt.
117	477 P	Private	Dry	0.29	Sukshala Appa Gate and Others 2, Shrihari Raosaheb Gate and Others 3 477 Pt.
118	478 P	Private	Dry	0.33	Daji Vithoba Gate, Shahaji Vithoba Gate, Uttam Vithoba Gate, Umaji

					Uttam Gate 478 Pt.
119	48 P	Private	Dry	0.78	Mahadev Zumbar Kadam, Hari Dhanaji Kadam, Ram Manohar Kadam 48 Pt.
120	480 P	Private	Dry	0.2	Dattatray Bharat Gate 480 Pt.
121	480 P	Private	Dry	0.5	Bhagwat Shripati Gate 480 Pt.
122	480 P	Private	Dry	0.61	Harishchandra Bharat Gate 480 Pt.
123	481 P	Private	Dry	0.47	Nandabai Vijaysinh Gate 481 Pt.
124	481 P	Private	Dry	0.38	Sudhakar Ramchandra Vir 481 Pt.
125	49 P	Private	Dry	0.76	Mahamad Shabbir Shaikh, Vinayak Nandkumar Kasar 49 Pt.
126	491 P	Private	Dry	0.51	Ashok Bajrang Patil 491 Pt.
127	491 P	Private	Dry	0.42	Satish Suresh Patil 491 Pt.
128	495 P	Private	Dry	2.08	Ratanbai Haridas Deshmukh and Others 4, Anita Shivaji Gate and Others 3, Shambai Sukhdev Patil, Sukhdev Nivrutti Patil (Kalidas Balbhim Gate and Others, Vikas Navnath Kshirsagar - Pipe Line) 495 Pt.
129	51 P	Private	Dry	0.0813	Digambar Durgadas Hundekari (Vikramsinh Fattessinh Deshmukh - Pipe Line) 51 Pt.
130	52 P	Private	Non Agriculture	0.72	Mandakini Avdumbar Disale 52 Pt.
	Village: Khadki				
131	10 P	Private	Dry	0.13	Ankush Sharnappa Jawan (Common Pipe Line) 10 Pt.
132	10 P	Private	Dry	0.12	Lahu Sharnappa Jawan (Common Pipe Line) 10 Pt.
133	38 P	Private	Dry	0.23	Gajendra Appa Jawan 38 Pt.
134	38 P	Private	Dry	0.1672	Laxman Appa Jawan 38 Pt.
135	39 P	Private	Dry	0.18	Krishnat Ashok Jawan, Kishor Ashok Jawan 39 Pt.
136	39 P	Private	Dry	0.19	Tanaji Ambadas Jawan, Shivaji Ambadas Jawan 39 Pt.
137	40 P	Private	Dry	0.38	Basha Mhatab Mujawar 40 Pt.

138	40 P	Private	Dry	0.29	Sikandar Kondaji Mujawar 40 Pt.
139	40 P	Private	Dry	0.13	Akhil Chand Mujawar 40 Pt.
140	40 P	Private	Dry	0.13	Altaf Chand Mujawar 40 Pt.
141	42 P	Private	Dry	0.2	Gita Vijay Rathod 42 Pt.
142	42 P	Private	Dry	0.17	Shahaji Dipaji Chavhan 42 Pt.
143	42 P	Private	Dry	0.18	Asha Shahaji Chavhan 42 Pt.
144	42 P	Private	Dry	0.1141	Mehmud Ismail Mujawar 42 Pt.
145	42 P	Private	Dry	0.12	Imam Ismail Mujawar 42 Pt.
146	42 P	Private	Dry	0.26	Ranjana Vijay Kalburgi, Vijay Kashiram Kalburgi 42 Pt.
147	43 P	Private	Dry	0.69	Anilkumar Kisanrao Patil, Sunilkumar Kisanrao Patil, Kailas Kisanrao Patil 43 Pt.
148	58 P	Private	Dry	1.66	Vijay Laxman Salunke, Dhananjay Laxman Salunke 58 Pt.
149	58 P	Private	Dry	0.0214	Baliram Yashwant Patil (Other Rights for Road) 58 Pt.
150	59 P	Private	Dry	0.37	Surekh Dattatray Jadhav 59 Pt.
151	59 P	Private	Dry	0.36	Siddhu Shankar Jadhav 59 Pt.
152	59 P	Private	Dry	0.6003	Pralhad Balbhim Jadhav 59 Pt.
153	6 P	Private	Dry	0.17	Dhnyaneshwar Haridas Godse (Pipe Line), Shrikant Haridas Godse 6 Pt.
154	63 P	Private	Dry	0.23	Chotusing Bhagwansing Manasawale 63 Pt.
155	63 P	Private	Dry	2.47	Namdev Makuram Manasawale 63 Pt.
156	63 P	Private	Dry	0.21	Dnyanusing Hemsing Manasawale 63 Pt.
157	63 P	Private	Dry	0.62	Madhukar Hemsing Manasawale 63 Pt.
158	7 P	Private	Dry	0.14	Pandurang Biru Bansode 7 Pt.
159	75 P	Private	Dry	0.64	Krish Narayan Manasawale, Prashant Jeevan Manasawale 75 Pt.
160	77 P	Private	Dry	0.664	Dinesh Prakash Manasawale, Sitaram Motiram Manasawale

					77 Pt.
161	78 P	Private	Dry	1.5632	Nilesh Hastimal Oswal, Niranjan Pravin Khivsar 78 Pt.
162	8 P	Private	Dry	0.17	Bhagirathi Sidram Bansode 8 Pt.
163	82 P	Private	Dry	0.0415	Limbaji Dayappa Shinde And As Per Record of Rights 82 Pt.
164	83 P	Private	Dry	0.7	Akhatar Maheebub Shaikh 83 Pt.
165	83 P	Private	Dry	0.41	Mohan Bandu Chavhan 83 Pt.
166	91 P	Common	Dry	1.1222	Dhannobai Vijaysing Pantuwale, Ratan Ramsing Mansawale, Guljar Ramsing Mansawale, Bansi Devidas Manasawale (Common Area), As Per Record of Rights 14.10 Area Government of Maharashtra 91 Pt.
167	92 P	Private	Dry	0.43	Rupsing Keshav Rathod And Other 7, Dhondiba Devidas Rathod, Bandu Keshav Rathod 92 Pt.
168	93 P	Private	Dry	0.2051	Rajubai Shankar Jadhav 93 Pt.
169	98 P	Private	Dry	0.41	Guljar Ramsing Manasawale 98 Pt.
170	98 P	Private	Dry	0.4	Ratan Ramsing Manasawale 98 Pt.
171	98 P	Private	Dry	0.42	Shirish Basavraj Utage, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 98 Pt.
172	98 P	Private	Dry	0.1	Savita Vijay Pastapure, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 98 Pt.
173	98 P	Private	Dry	0.03	Dadarao Sukhdev Nirmale, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 98 Pt.
174	98 P	Private	Dry	0.03	Surekha Ramling Patne, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 98 Pt.
175	98 P	Private	Dry	0.025	Sunita Pratap Dhumale, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 98 Pt.
176	98 P	Private	Dry	0.015	Nikhil Vinod Nalvade, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 98 Pt.
177	99 P	Private	Dry	0.81	Shirish Basavraj Utge, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
178	99 P	Private	Dry	0.2	Eslance Sheltsan Pvt. Ltd., As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.

179	99 P	Private	Dry	0.02	Sadananda Bandappa Mashalkar, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
180	99 P	Private	Dry	0.026	Sanjay Bapuso Bavane, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
181	99 P	Private	Dry	0.17	D. Somnath Shankarsinh, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
182	99 P	Private	Dry	0.01	Fatema Usman Tamboli, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
183	99 P	Private	Dry	0.02	Shrikrishna Sinh Dinanath Sinh, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
184	99 P	Private	Dry	0.027	Ajaykumar Shivram Prasad, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
185	99 P	Private	Dry	0.02	Vitthal Baban Gogade, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
186	99 P	Private	Dry	0.03	Devgoda Sidgoda Shedbale, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
187	99 P	Private	Dry	0.02	Sanjaykumar Zha, Abhaykant Kumar Zha, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
188	99 P	Private	Dry	0.027	Vinod Subramoni, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
189	99 P	Private	Dry	0.0369	Prem Hiralal Uttam Chandani, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
190	99 P	Private	Dry	0.037	Naresh Motiram Bharde, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
191	99 P	Private	Dry	0.0369	Balaji Shesherao Ingole, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
192	99 P	Private	Dry	0.015	Sachin Sadashiv Malgunde, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
193	99 P	Private	Dry	0.065	Pandurang Ganpati Bavne, As Per Record of Rights (Non Agriculture) 99 Pt.
	Village: Khutewadi				
194	2 P	Private	Dry	0.09	Balaji Annasaheb Jadhav 2 Pt.
195	2 P	Private	Dry	0.73	Sonal Mahadev Jadhav 2 Pt.
196	211 P	Private	Dry	0.59	Yashwant Tanaji Dhekne, Vijayabai Tanaji Dhekne 211 Pt.

197	212 P	Private	Dry	1.1737	Pratik Pradip Jadhav (Deshmukh), Vilas Vyankat Jadhav (Deshmukh), Saroja Vilas Jadhav (Deshmukh), Santosh Vishwanath Jadhav (Deshmukh), Sanjay Vishwanath Jadhav (Deshmukh), Nagnath Vishwanath Jadhav (Deshmukh), Shivprasad Dattatray Disale Minor Guardian Father Dattatray Disale 212 Pt.
198	231 P	Private	Dry	0.05	Popat Bhujang Jadhav 231 Pt.
199	232 P	Private	Dry	0.4509	Sunil Changdev Gandhale, Nanda Balu Disale 232 Pt.
200	236 P	Private	Dry	0.67	Mahadev Kondappa Shinde, Yadav Kondappa Shinde 236 Pt.
201	238 P	Private	Dry	1.96	Prakash Purushottam Kulkarni, Bhalchandra Ramchandra Kulkarni, Anup Chandrashekhkar Dhamangaonkar (Kulkarni), Pallavi Prathmesh Dhamangaonkar (Kulkarni), Anjali Chandrashekhkar Dhamangaonkar (Kulkarni) Common Kshetra, Ganesh Hanmant Gavli, Vanmala Hanmant Gavli, Vishnu Trimbak Gavli, Balasaheb Trimbak Gavli, Rajabhau Trimbak Gavli, Dinkar Trimbak Gavli 238 Pt.
202	239 P	Private	Dry	0.54	Mira Kisan Jadhav, Shubham Kisan Jadhav, Sonam Kisan Jadhav, 239 Pt.
203	239 P	Private	Dry	0.55	Bapu Narhari Jadhav 239 Pt.
204	240 P	Private	Dry	0.0898	Sushil Jeevan Kapse, Santnath Bhagwat Jadhav, Haridas Navnath Jadhav, Kisan Gendev Jadhav, Balvant Yashwant Jadhav, Bapu Raosaheb Jadhav Common Area 240 Pt.
205	242 P	Private	Dry	0.44	Satyawan Tukaram Kadam 242 Pt.
206	243 P	Private	Dry	0.27	Kajal Shahuraje Bhosale, Shahuraje Hari Bhosale 243 Pt.
207	3 P	Private	Dry	0.42	Shobha Prakash Jadhav, Swati Ramrao Mirgane Common Area 3 Pt.
208	3 P	Private	Dry	0.31	Vijay Mahadev Jadhav 3 Pt.
209	3 P	Private	Dry	0.24	Ajeet Mahadev Jadhav 3 Pt.
210	34 P	Private	Dry	0.02	Rajabhau Dagdu Kapse, Pravin Prashant Kapse Minor Guardian Rohini Kapse, Prajyot Prashant Kapse Minor Guardian Rohini Kapse, Parmeshwar

					Maruti Kapse, Shaila Rajabhau Kapse 34 Pt.
211	35 P	Private	Dry	0.52	Bibhishan Chandrahar Jadhav 35 Pt.
212	41 P	Private	Dry	0.1931	Kalavati Kashinath Jadhav, Pramod Mahadev Jadhav, Bali Chandrakant Jadhav, Ramhari Dagdu Jadhav 41 Pt.
213	42 P	Private	Dry	0.49	Manohar Namdev Jadhav, Gendev Baburao Gade Ekuk, Vijay Nanasaheb Jadhav, Sagar Nanasaheb Jadhav, Baban Namdev Jadhav 42 Pt.
214	43 P	Private	Dry	0.37	Jaysingh Madhukar Jadhav, Tanaji Kakasaheb Jadhav Minor Guardian Kakasaheb, Balaji Madhukar Jadhav Common Area 43 Pt.
215	44 P	Private	Dry	0.33	Kakasaheb Bhivaji Jadhav 44 Pt.
216	46 P	Private	Dry	0.28	Dashrath Mahadev Achar, Kalidas Mahadev Achar 46 Pt.
217	47 P	Private	Dry	0.21	Baburao Govind Achar, Kisan Baburao Achar 47 Pt.
218	48 P	Private	Dry	0.22	Appasaheb Govind Achar 48 Pt.
219	49 P	Private	Dry	0.2437	Kaka Govind Achar 49 Pt.
220	50 P	Private	Dry	0.23	Ramhari Govind Achar 50 Pt.
	Village: Pimpla B				
221	10 P	Private	Dry	0.52	Digambar Umrao Ingale, Raviraj Digambar Ingale 10 Pt.
222	11 P	Private	Dry	0.4361	Balu Sugriv Ingale, Mukand Sugriv Ingale, Kantabai Sugriv Ingale 11 Pt.
223	11 P	Private	Dry	0.36	Suraj Bharat Chougule 11 Pt.
224	338 P	Private	Dry	0.16	Amar Subhash Chavhan, Sagar Subhash Chavhan, Dayanand Laxman Chavhan 338 Pt.
225	339 P	Private	Dry	0.66	Sunil Kisanrao Kulkarni 339 Pt.
226	339 P	Private	Dry	0.71	Mukund Nagnath Navgire, Balbhim Nagnath Navgire 339 Pt.
227	347 P	Private	Dry	0.78	Sham Vishwanath Deshmukh 347 Pt.
228	348 P	Private	Dry	0.27	Bajrang Govind Deshmukh 348 Pt.

229	348 P	Private	Dry	0.53	Dattatray Arjun More 348 Pt.
230	353 P	Private	Dry	0.1239	Anjali Anil Kulkarni, Anuradha Anil Kulkarni 353 Pt.
231	353 P	Private	Dry	0.1	Aparna Arvind Kulkarni 353 Pt.
232	353 P	Private	Dry	0.1	Mohan Ganpatrao Kulkarni 353 Pt.
233	354 P	Common	Dry	1.19	Pazar Talav Maharashtra Shasan 354 Pt.
234	354 P	Common	Dry	0.37	Mohan Ganpatrao Kulkarni 354 Pt.
235	354 P	Common	Dry	0.09	Aparna Arvind Kulkarni 354 Pt.
236	354 P	Common	Dry	0.0022	Anjali Anil Kulkarni 354 Pt.
237	355 P	Government	Dry	0.0102	Pazar Talav Maharashtra Shasan 355 Pt.
238	375 P	Private	Dry	1.86	Lalita Vishnu Chougule, Tukaram Dagdu Chavhan, Anusaya Tukaram Chavhan, Mahadev Prakash Chavhan 375 Pt.
239	376 P	Private	Dry	0.32	Arun Ganpatrao Kulkarni 376 Pt.
240	377 P	Private	Dry	0.2778	Arun Ganpatrao Kulkarni 377 Pt.
241	378 P	Private	Dry	0.1843	Arun Ganpatrao Kulkarni 378 Pt.
242	379 P	Private	Dry	0.0035	Arun Ganpatrao Kulkarni 379 Pt.
243	381 P	Government	Dry	1.05	Pazar Talav Maharashtra Shasan (Kalidas Dashrath Chougule - 1 Pipe Line) (Shahu Limba Chougule - 1 Pipe Line) (Dagdu Chougule - 1 Pipe Line) (Balbhim Tayappa Chougule - 1 Pipe Line) (Kashinath Maruti Chougule - 1 Pipe Line) (Yakub Chand Attar - 1 Pipe Line) Nivutti Chougule - 1 Pipe Line) 381 Pt.
244	382 P	Private	Dry	0.03	Babruwan Limbaji Ingle 382 Pt.
245	386 P	Private	Dry	0.47	Rajendra Bhiva Jadhav, Prakash Mahadev Jadhav (Hanumant Bhiva Jadhav - Pipe Line) 386 Pt.
246	387 P	Private	Dry	0.42	Soudagar Narayan Jadhav, Shivaji Narayan Jadhav 387 Pt.
247	389 P	Private	Dry	0.5	Navnath Dilip Jadhav And Others 3 389 Pt.
248	390 P	Private	Dry	0.2867	Anil Bhairu Salunke 390 Pt.
249	391 P	Private	Dry	0.62	Nagnath Shrimant Visarbhole,

					Pandurang Shrimant Visarbhole 391 Pt.
250	392 P	Private	Dry	0.0175	Hirachand Haridas Bhosale 392 Pt.
251	5 P	Private	Dry	0.5969	Narayan Shankar Maske, Ram Bharat Maske And Others 4, Mahadev Suryabhan Maske 5 Pt.
252	8 P	Private	Dry	0.29	Priyanka Vikram Rajpandhare And Others 3, Sangram Dhairyasheel Rajpandhare and As Per Record of Rights 8 Pt.
253	9 P	Private	Dry	0.36	Vanmala Digambar Ingle (Per Owner) 9 Pt.
	Village: Pimpla Kh				
254	153 P	Private	Dry	1.68	As Per Record of Rights (Kabjevahivatinusar), Bhamabai Mahadev Kadam, Popat Soudagar Kadam, (Rajendra Prabhakar Dhanke, Sudhakar Raosaheb Chougule, Pandurang Raosaheb Chougule - Pipe Line) 153 Pt.
255	160 P	Private	Dry	0.0015	Tayappa Damu Kadam 160 Pt.
256	161 P	Private	Dry	0.23	Prabhakar Bali Dhanke 161 Pt.
257	162 P	Private	Dry	0.49	Tanaji Shivaji Chougule 162 Pt.
258	163 P	Private	Dry	0.52	Machhindra Dhondiba Chougule 163 Pt.
259	164 P	Private	Dry	0.23	Kabjevahivat and As Per Record of Rights Baliram Kisan Chougule 164 Pt.
260	164 P	Private	Dry	0.19	Kabjevahivat and As Per Record of Rights Santosh Shankar Chougule, Bhamabai Shankar Chougule 164 Pt.
261	164 P	Private	Dry	0.27	Kabjevahivat and As Per Record of Rights Sulbha Sunil Kadam 164 Pt.
262	164 P	Private	Dry	0.27	Kabjevahivat and As Per Record of Rights Dnyaneshwar Baliram Chougule 164 Pt.
263	164 P	Private	Dry	0.23	Kabjevahivat and As Per Record of Rights Santosh Shankar Chougule, Bhamabai Shankar Chougule 164 Pt.
264	164 P	Private	Dry	0.2	Kabjevahivat and As Per Record of Rights Sunil Sulbha Kadam 164 Pt.
265	165 P	Private	Dry	0.36	Dhanaji Damu Kadam, Tayappa Damu Kadam, Kabjevahivatnusar Rajendra Prabhakar Dhanke

					165 Pt.
266	166 P	Private	Dry	0.05	Sudhakar Raosaheb Chougule 173 Pt.
267	173 P	Private	Dry	0.0189	As Per Record of Rights Dattu Maruti Kadam, Sambhaji Maruti Kadam, Kabjevahivatnusr Babruwan Gyandev Kadam (Pipe Line) 173 Pt.
268	174 P	Private	Dry	0.2897	Savitribai Nagnath Kadam 174 Pt.
269	175 P	Private	Dry	0.48	Subhash Arjun Kadam, Dada Arjun Kadam 175 Pt.
270	176 P	Private	Dry	0.24	Machhindra Dhondiba Chougule 176 Pt.
271	177 P	Private	Dry	0.8	Anil Prabhakar Dhanke 177 Pt.
272	193 P	Private	Dry	1.29	Naganath Sopan Kadam, Hariba Sitaram Kadam 193 Pt.
273	194 P	Private	Dry	0.0055	Javed Dagdu Shaikh 194 Pt.
274	23 P	Private	Dry	0.82	Nagnath Narayan Raut, Prashant Narayan Raut, Hanmant Narayan Raut 23 Pt.
275	24 P	Private	Dry	0.97	As Per Record of Rights and Kabjevahivatnusr Kalidas Sandipan Raut, Dashrath Sandipan Raut, Bharat Sandipan Raut, Kabjevahivatnusr (Santosh/Chandrakant Maruti Bhaurao Kadam, Alka Chandrakant Kadam – Pipe Line) 24 Pt.
276	35 P	Private	Dry	0.0364	Suresh Murlidhar Kadam 35 Pt.
277	37 P	Private	Dry	1.92	Mangal Kundlik Kadam, Sarswati Rajendra Kadam, Jyotiba Kundlik Kadam, Prasad Vijay Kadam, Anil Hariba Kadam 37 Pt.
278	41 P	Private	Dry	0.37	Nilavati Vitthal Kadam, Namdev Vasant Kadam, Nagnath Vasant Kadam 41 Pt.
279	42 P	Private	Dry	0.44	Nagnath Vasant Kadam, Dnyandev Vitthal Kadam 42 Pt.
280	43 P	Private	Dry	0.5182	Vasant Sopan Kadam, Namdev Vasant Kadam, Nagnath Vasant Kadam, Gita Babasaheb Sathe 43 Pt.
281	45 P	Private	Dry	1.19	Jyotiba Ravindra Kadam, Ram Ravindra Kadam, Chetan Ravindra Kadam, Sandesh Balaji Kadam 45 Pt.
282	66 P	Private	Dry	0.36	Atish Dnyanoba Shirgire (As Per

					Record of Rights) 66 Pt.
283	67 P	Private	Dry	0.3299	Mahadev Dagdu Shirgire, Sahdev Dagdu Shirgire, Dnyanoba Dagdu Shirgire, Sambhaji Namdev Shirgire 67 Pt.
284	68 P	Private	Dry	0.44	Haridas Namdev Shirgire, Kalavati Vitthal Dhanke (Pipe Line) and As Per Record of Rights 68 Pt.
285	69 P	Private	Dry	0.3855	Ashok Gopal Patankar, Chandrakant Gopal Patankar 69 Pt.
286	85 P	Private	Dry	0.01	Bhanudas Ambadas Patankar, Laxman Bhanudas Patankar 85 Pt.
287	86 P	Private	Dry	0.06	Bhanudas Ambadas Patankar and Others 2 86 Pt.
288	87 P	Private	Dry	0.3123	Premnath Gulab Dhanke, Amol Gulab Dhanke 87 Pt.
	Village: Sangvi Kati				
289	107 P	Private	Dry	0.582	Ganesh Rajaram Jadhav, Shrikant Rajaram Jadhav (Shivaji Vitthal Gate - Pipe Line) 107 Pt.
290	27 P	Private	Dry	2.64	Hemant Ashok Joshi, Lilabai Haripant Kulkarni, Shital Shrikant Kulkarni (Murlidhar Agatrao Magar, Sudhir Vitthal Sable, Bapu Shamrao Magar, Manoj Bapusaheb Patil - Pipe Line) 27/2
291	27 P	Private	Dry	0.69	Shridhar Shrikant Kulkarni (Ashok Vithoba Rokade, Bhujang Chinga Surate, Vilas Bhaurao Magar - Pipe Line) 27/1
292	28 P	Private	Dry	0.16	Sudhir Vitthal Sable, Sandip Vitthal Sable, Rajubai Bhika Surate and Others 3 28 Pt.
293	29 P	Private	Dry	1.21	Ashok Narayan Joshi 29 Pt.
294	6 P	Private	Dry	0.1409	Vinay Vijay Kulkarni 6 Pt.
295	7 P	Private	Dry	0.43	Datta Kabir Magar and Others 5 7 Pt.
296	70 P	Private	Dry	0.15	Shantabai Bharat Salunke 70 Pt.
297	71 P	Private	Dry	0.2417	Arun Pralhad Salunke and Others 71 Pt.
298	750 P	Private	Dry	0.1039	Dnyandev Bhanudas Magar 750 Pt.
299	751 P	Private	Dry	0.5	Nagnath Murlidhar Magar

					751 Pt.
300	753 P	Private	Dry	0.0947	Nagnath Murlidhar Magar (As Per Record of Rights) 753 Pt.
301	8 P	Private	Dry	0.2766	Vinay Vijay Kulkarni, Ujvala Vinay Kulkarni, Asha Ashok Joshi, Arun Pandurang Salunke 8 Pt.
302	829 P	Private	Dry	0.22	Fulabai Nagnath Shinde 829 Pt.
303	830 P	Private	Dry	0.06	Fulabai Nagnath Shinde 830 Pt.
304	831 P	Private	Dry	0.06	Fulabai Nagnath Shinde 831 Pt.
305	832 P	Private	Dry	0.1032	Navnath Rattu Magar 832 Pt.
306	833 P	Private	Dry	0.0332	Ahmad Babulal Shaikh and Others 4 833 Pt.
307	836 P	Private	Dry	0.0196	Navnath Rattu Magar 836 Pt.
308	839 P	Private	Dry	0.07	Nagu Tatyia Magar, Sada Shankar Magar, Hanmant Sadashiv Bagal 839 Pt.
309	840 P	Private	Dry	0.2	Bhagwan Balasaheb Ingale 840 Pt.
310	840 P	Private	Dry	0.1977	Krishnath Balasaheb Ingale 840 Pt.
311	840 P	Private	Dry	0.03	Balasaheb Dagdoba Ingale 840 Pt.
312	840 P	Private	Dry	0.15	Uma Krishnath Ingale 840 Pt.
313	841 P	Private	Dry	0.0759	Fulabai Chandrakant Aware, Dattatray Chandrakant Aware 841 Pt.
314	842 P	Private	Dry	0.5	Govardhan Janardhan Magar 842 Pt.
315	843 P	Private	Dry	0.2	Shahaji Dhondiba Magar (Mohan Namdev Jadhav - Pipe Line) 843 Pt.
316	876 P	Private	Dry	0.02	Babu Madhav Magar 876 Pt.
317	877 P	Private	Dry	0.22	Babu Madhav Magar (Lalita Nagnath Magar - Pipe Line) 877 Pt.
318	878 P	Private	Dry	0.55	Savli Nagnath Magar 878 Pt.
319	879 P	Private	Dry	0.196	Shamrao Madhav Magar 879 Pt.
320	880 P	Private	Dry	0.2321	Mahesh Shivaji Magar 880 Pt.
321	881 P	Private	Dry	0.22	Mahesh Shivaji Magar, Shamrao Madhav Magar (Sunita Jyotiba Magar -

					Pipe Line) 881 Pt.
322	882 P	Private	Dry	0.13	Mahesh Shivaji Magar, Shamrao Madhav Magar 882 Pt.
323	883 P	Private	Dry	0.13	Lata Mohan Garad, Mahesh Shivaji Magar 883 Pt.
324	884 P	Private	Dry	0.16	Lata Mohan Garad 884 Pt.
325	885 P	Private	Dry	0.3048	Shivani Mahesh Magar 885 Pt.
326	886 P	Private	Dry	0.37	Dipak Tulshidas Patil and Others 3 886 Pt.
327	887 P	Private	Dry	0.48	Rani Amol Patil, Varsha Nanasaheb Patil, Pallavi Prashant Patil, Santosh Shivaji Deshmukh (Ramchandra Waman Patil, Bhaskar Mahadev Magar - Pipe Line) 887 Pt.
328	888 P	Private	Dry	0.9571	Bali Limba Magar, Narayan Limba Magar, Siddhaling Ramchandra Teli, Dipak Adinath Martande (Bapu Shamrao Magar, Bhimrao Tukaram Magar - Pipe Line) 888 Pt.
329	9 P	Private	Dry	0.0478	Ujvala Vinay Kulkarni 9 Pt.
330	91 P	Private	Dry	0.3	Somnath Ashok Jadhav, Balkrishna Ashok Jadhav (Tukaram Babu Magar, Shivaji Bhaurao Magar - Pipe Line) 91 Pt.
331	93 P	Private	Dry	0.53	Shivaji Uttam Salunke (Satyawan Balvant Salunke, Ram Uttam Salunke - Pipe Line) 93 Pt.
332	95 P	Private	Dry	0.7417	Bharat Kundlik Surate, Yogesh Bholeshwar Surate (Dhanaji Maruti Magar, Dnyandev Raghunath Mate, Kalidas Bhaurao Magar - Pipe Line) 95 Pt.
333	96 P	Private	Dry	0.39	Prabhakar Narsa More, Vilas Narsa More 96 Pt.
334	97 P	Private	Dry	0.43	Ram Kundlik More, Prakash Kundlik More 97 Pt.
335	98 P	Private	Dry	0.65	Shahaji Sudam Kadam, Ramhari Gena More (Prabhakar Narsa More - Pipe Line) 98 Pt.
	Village: Sawargaon				
336	110 P	Private	Dry	0.01	Tanaji Navnath Karande, Yogesh Navnath Karande, Dhanaji Navnath Karande 110 Pt.

337	113 P	Private	Dry	0.8113	Latika Nagesh Edke, Kalyani Dinesh Lavhale, Swati Sanket Ghodke Common Area, Digambar Shripati Mule, Usha Shrikrishna Ghayal, Anandrao Trimbak Mule, Sukeshani Shashikant Paikekar, Sampat Trimbak Mule Common Area, Chandrakant Rangnath Jadhav, Shashikant Rangnath Jadhav, Suresh Rangnath Jadhav Common Area, Ajay Pandurang Narvade, Vitthal Hanumant Dongre, Pramod Hanumant Dongre 113 Pt.
338	114 P	Private	Dry	1.56	Balbhim Maruti Mule Minor Guardian Shivraj Balbhim Mule, Dilip Maruti Mule Minor Guardian Dharmaraj Dilip Mule, Balbhim Maruti Mule, Dilip Maruti Mule 114 Pt.
339	132 P	Private	Dry	2.47	Ganesh Prabhakar Gavli, Chandpasha Gani Sayyad, Bharat Rama Narvade, Rajesh Kalidas Gavli, Ashabai Prabhakar Gavli 132 Pt.
340	133 P	Private	Dry	0.91	Somnath Dadarao Dongre, Soudagar Dadarao Dongre, Kesharbai Dadarao Dongre and As Per Record of Rights 133 Pt.
341	137 P	Common	Dry	0.1792	Government of Maharashtra Land Acquisition, Dnyaneshwar Dadarao Karande and As Per Record of Rights 137 Pt.
342	141 P	Private	Dry	0.86	Jabuvant Apparao Karande, Vinayak Baliram Karande, Manik Baliram Karande Common Area, Anil Mahadev Karande, Rajendra Mahadev Karande, Shobha Shankar Maradkar Common Area, Suhas Hanmant Karande 141 Pt.
343	142 P	Private	Dry	0.73	Vikas Kisan Karande 142 Pt.
344	143 P	Private	Dry	0.02	Soudagar Angad Karande, Bhagvat Angad Karande 143 Pt.
345	144 P	Common	Dry	0.82	Nagnath Mahadev Swami, Rameshwar Maharudra Swami, Subhadrabai Rameshwar Swami, Basaveshwar Rameshwar Swami, Laxman Rameshwar Swami, Jalsampada Godavari Patbandhare Vikas Mahamandal Aurangabad Karykari Abhiyanta Krishna Marathvada Bandhkam Vibhag Kra. 1 Osmanabad Pratinidhi Vivek Sayajirao Patil, Somnath Sadashiv Swami, Babasaheb Sadashiv Swami Common Area 144 Pt.
346	151 P	Common	Dry	0.5781	Chandrakant Nivrutti Gavli, Neetu Dnyaneshwar Gavli, Kavita Santosh Ekavade, Vijay Dnyaneshwar Gavli,

					Aarti Sachin Patankar Common Area, Sudhakar Madhukar Gavli, Ramesh Madhukar Gavli, Ganpat Chandrakant Gavli, Sunil Chandrakant Gavli, Dayanand Chandrakant Gavli, Sarubai Chandrakant Gavli and As Per Record of Rights 151 Pt.
347	152 P	Common	Dry	0.69	Mustafa Gafur Shaikh, Riyaj Gafur Shaikh, Dilshad Ilai Sayyad Common Area, Hasan Shaikhlal Shaikh, Mustafa Gafur Shaikh, Riyaj Gafur Shaikh, Riyaj Gafur Shaikh, Bandenawaj Hasan Shaikh, Musim Hasan Shaikh, Innus Maheboob Shaikh, Yusuf Maheboob Shaikh, Yunus Maheboob Shaikh Common Area, Yusuf Maheboob Shaikh and As Per Record of Rights 152 Pt.
348	153 P	Private	Dry	1.51	Sayyad Babulal Sayyad Ekuk 153 Pt.
349	154 P	Private	Dry	1.14	Champabai Ganpat Todkari, Minakshi Vishwanath Todkari, Swati Rameshwar Todkari 154 Pt.
350	221 P	Private	Dry	0.2158	Chandrakant Maruti Thakar Ekuk 221 Pt.
351	222 P	Private	Dry	0.89	Yasin AliAhmed Shaikh, Baburao Gulab Dongre, Rabbani Jilani Sayyad 222 Pt.
352	223 P	Private	Dry	0.434	Ashok Shamrao Gavli, Bapurao Shamrao Gavli, Balkrishna Navnath Gavli, Gangubai Bapurao Gavli, Surekha Ashok Gavli, Shobha Balkrishna Gavli 223 Pt.
353	227 P	Private	Dry	0.5236	Yamunabai Abhiman Dongre, Ramesh Abhiman Dongre, Anusaya Sunil More 227 Pt.
354	228 P	Private	Dry	1.32	Yamunabai Abhiman Dongre, Mahesh Abhiman Dongre, Aditya Ankush Chavhan 228 Pt.
355	229 P	Private	Dry	0.45	Saifan Imam Shaikh 229 Pt.
356	230 P	Private	Dry	0.24	Laxmibai Ramchandra Jethithor, Janabai Bhimrao Kharve Ekuk Common Kshetra 230 Pt.
357	236 P	Private	Dry	0.23	Sarswati Navnath Khandagale, Kondabai Navnath Khandagale Common Area, Mahadev Dagdu Kadam 236 Pt.
Village: Suratgaon					
358	24 P	Private	Dry	1.38	Prakash Krishna Doke Minor Guardian Mother, Dayanand Baburao Common

					Area, Bhima Vithoba Ambure, Rahul Prakash Mali Minor Guardian Mother, Dayanand Baburao Mali Common Area, Bhimrao Ramchandra Surate, M/s. Chandra Vaynari Suratgaon Upendra Nagnath Dasri, Karuna Ma. Aou. Sanstha M. Giralgaon President Nitin Kachrun Sathe Resident Bhoom, Panchsheel Ma. Aou. Sanstha M. Kadari Taluka Paranda President Govardhan Pandurang Shinde, Pradnya Ma. Aou. Sanstha M. Giralgaon President Dayanand Sathe Resident Bhoom, Arjun Bhimrao Surate, Kailas Bhima Ambure, Santosh Vilas Tate, Vilas Eknath Tate, Sangita Dashrath Kamble Common Area, Hemlata Upendra Dasri, Upendra Nagnath Dasri, Kalpana Chandrashekhar Dasri, Chandrashekhar Nagnath Dasri Common Area 24 Pt.
359	25 P	Private	Dry	0.09	Shilpa Pandurang Bochara 25 Pt.
360	26 P	Common	Dry	1.46	Shivaji Pandhari Sutar, Subhash Pandhari Sutar, Laxmi Hari alias Haribhau Sutar, Namdev Hari alias Haribhau Sutar, Soudagar Hari alias Haribhau Sutar, Asha Nagnath Lohar Common Area, Laxmi Hari alias Haribhau Sutar, Namdev Hari alias Haribhau Sutar, Soudagar Hari alias Haribhau Sutar, Asha Naganath Lohar Common Area, Ministry of Road Transport and Highways Government of India, Prashant Madanrao Kadam, Pravin Madanrao Kadam Common Area, Sangvi Malumbra Minor Irrigation Talav Canal 26 Pt.
361	29 P	Common	Dry	1.97	Sundarbai Chaganlal Agrawal, Shobha Bhra. Mangal Bangad, Sangita Balaji Agrawal, Monali Balaji Agrawal, Swapnali Balaji Agrawal, Snehal Balaji Agrawal Common Area, Machhindra Shripati Tambe, Sangvi Malumbra Minor Irrigation Talav Canal, Aahad Ayyub Shaikh 29 Pt.
362	34 P	Private	Dry	2.1625	Anil Subhash Gund, Ashok Vishwanath Gund, Kalidas Vishwanath Gund, Rajkumar Vishwanath Gund, Sanjay Subhash Gund, Savita Chandrakant Shinde, Chandrashekhar Nagnath Dasri, Suresh Tukaram Navgire, Chairman Radhava Yantramag, Kavita Rajkumar Gund, Naresh Nanakchand Agrawal, Sumit Kishor Agrawal Common Area, Abhay Anand Gund Minor Guardian Mother Ujwala Gund, Uday Anand Gund, Pandurang Rama Katkar, Vikrant

					Chandrakant Wankar, Pritam Shamsundar Toshniwal Common Area and As Per Record of Rights 34 Pt.
363	35 P	Private	Dry	0.52	Somnath Kalidas Gund, Pandurang Ashok Gund, Shashikala Subhash Gund, Subhash Kashinath Gund Common Area, Satyawan Rajkumar Gund, Naitik Upendra Dasri 35 Pt.
			TOTAL	166.4484	

F. No. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2022-23/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.